

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร



ส่วนราชการ งานซ่อมบำรุงด้านโยธา ฝ่ายวิศวกรรมและโครงสร้างพื้นฐานทางการแพทย์

ที่ รบ 0027.101.4.2/ C

วันที่ ๑๕ เมษายน 2567

<input type="checkbox"/>	โครงการก่อสร้าง	อาคารสนับสนุนบริการพร้อมที่จอดรถ สูง 10 ชั้น
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	แบบเอกชน พื้นที่อาคาร 25,660 ตารางเมตร
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4 45 แผ่น จำนวนชั้น 10 ชั้น
<input type="checkbox"/>	ราคาค่าวัสดุ สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ จังหวัดราชบุรี	ประจำเดือน มีนาคม 2567
<input type="checkbox"/>	ราคาค่าแรงงานตามบัญชีค่าแรงงาน / ค่าดำเนินการ สำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้างเดือน	ว.135 มีนาคม 2566
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาเมื่อเดือน	เมษายน 2567

หลักเกณฑ์การคำนวณค่า FACTOR F ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค 0433.2/ว 499 ลงวันที่ 28 สิงหาคม 2566

FACTOR . F ประเภทงานอาคาร เจริญ - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % , - เงินประกันผลงานหัก 0 % , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % , - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

ลำดับที่	รายการ	ราคาก่อสร้างชนิดฐานราก		หมายเหตุ
			เสาเข็มเจาะ	
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดงานก่อสร้าง (ทุน)		249,137,401.14	
	ราคารวมค่า Factor F 1.2031		299,737,207.32	
2	ค่างานส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์สั่งซื้อหรือจัดซื้อ		28,189,632.00	ระยะเวลาก่อสร้าง 900 วัน
	ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %		30,162,906.24	จำนวน 20 งวด
3	ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)		3,214,400.00	
รวมเงิน (1)+(2)+(3)			333,114,513.56	
คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ			333,114,500	
(ตัวอักษร) (สามร้อยสามสิบสามล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน)				
<input type="checkbox"/>	พื้นที่อาคาร 25,660 ตร.ม.	เฉลี่ยราคา	12,982	บาท / ตร.ม.

.....ประธานกรรมการ
(นางสุษภาดา ฟูลศักดิ์)
นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการพิเศษ

.....กรรมการ
(นายพงศ์ศักดิ์ สุขสมิตร)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

.....กรรมการ
(นายโดม เรืองเดช)
นายช่างเทคนิคชำนาญงาน

.....กรรมการ
(นายปฐวีภาณจน์ สงวนพันธุ์)
วิศวกรโยธา

.....กรรมการ
(นายเทวฤทธิ์ ทิพย์ทัศน์)
นายช่างเทคนิค

หมายเหตุ - ปริมาณงานในรายการนี้ไม่สามารถนำไปอ้างอิงในการก่อสร้างจริงได้ ผู้เสนอราคาจะต้องถอดแบบเองตามรูปแบบ และเอกสาร รายการประกอบแบบที่กำหนด

แบบสรุปค่าก่อสร้างของงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง	อาคารสนับสนุนบริการพร้อมที่จอดรถ สูง 10 ชั้น	แบบเลขที่	รบ 66-1	
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี	เอกสารเลขที่	-	
ลำดับ	รายการ	จำนวนเงินชนิดฐานราก		หมายเหตุ
			เสาเข็มเจาะ	
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)			
1	กลุ่มงานที่ 1			
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนาจการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)			
	1.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม			
	1.1.1 งานโครงสร้างทั่วไป (ฐานรากชนิดเสาเข็มเจาะ)		117,515,388.46	
	1.1.2 งานโครงสร้างหลังคา		3,593,024.11	
	1.2 งานสถาปัตยกรรม			
	1.2.1 งานหลังคา		2,322,540.00	
	1.2.2 งานฝ้าเพดาน		4,060,607.00	
	1.2.3 งานผนัง-ผิวผนัง		8,421,257.00	
	1.2.4 งานพื้น-ผิวพื้น		10,883,201.00	
	1.2.5 งานตกแต่งบันได		1,242,364.00	
	1.2.6 งานประตู-หน้าต่าง		7,341,146.00	
	1.2.7 งานสุขภัณฑ์		2,335,888.00	
	1.2.8 งานทาสี		4,642,393.00	
	1.2.9 งานเบ็ดเตล็ด		5,246,996.00	
	1.3 งานระบบสุขาภิบาล และระบบดับเพลิง		26,672,604.57	
	1.4 งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร			
	1.4.1 งานระบบไฟฟ้า		22,524,548.60	
	1.4.2 งานระบบเครือข่ายคอมพิวเตอร์และ IP TELEPHONE		4,547,618.00	
	1.4.3 งานระบบแจ้งเพลิงไหม้		2,200,982.90	
	1.4.4 งานระบบป้องกันฟ้าผ่า		496,821.50	
	1.4.5 งานระบบโทรทัศน์วงจรปิด (CCTV)		2,552,326.00	
	1.4.6 งานระบบควบคุมการเข้าออก		1,630,260.00	
	1.4.7 ระบบเสียงประกาศ		471,514.00	
	1.5 งานระบบปรับอากาศ และระบายอากาศ	คณะกรรมการ	8,757,788.00	
	1.6 งานระบบลิฟท์ และบันไดเลื่อน	(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ	8,000,000.00	
	1.7 งานระบบเครื่องกล และงานระบบพิเศษอื่นๆ	(ลงชื่อ)  กรรมการ		
	1.7.1 ระบบหมวดงาน Gas Station ก๊าซหุงต้ม LPG SYSTEM	(ลงชื่อ)  กรรมการ	698,120.00	
	1.7.2 ระบบหมวดงานHOOD & Motor Blower	(ลงชื่อ)  กรรมการ	1,060,000.00	
		(ลงชื่อ)  กรรมการ		
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 1		247,217,388.14	

แบบสรุปค่าก่อสร้างของงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง	อาคารสนับสนุนบริการพร้อมที่จอดรถ สูง 10 ชั้น	แบบเลขที่	รบ 66-1	
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี	เอกสารเลขที่	-	
ลำดับ	รายการ	จำนวนเงินชนิดฐานราก		หมายเหตุ
			เสาเข็มเจาะ	
2	กลุ่มงานที่ 2 (คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนาจการ ดอกเบี้ย ค่าไร และภาษี)			
	2.1 งานครุภัณฑ์จัดจ้าง หรือสั่งทำ		362,451.00	
	2.2 งานตกแต่งภายในอาคาร		1,557,562.00	
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 2		1,920,013.00	
3	กลุ่มงานที่ 3 (คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนาจการ ดอกเบี้ย ค่าไร และภาษี)			
	3.1 งานภูมิทัศน์		0	
	3.2 งานผังบริเวณ และงานก่อสร้างประกอบอื่นๆ		0	
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 3		0	
	รวมค่างานส่วนที่ 1		249,137,401.14	
	ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ (คิดราคาผู้ผลิตหรือตัวแทนจำหน่ายซึ่งยังไม่รวมค่าภาษี)			
	2.1 งานครุภัณฑ์ (จัดซื้อ)		4,966,618.00	
	2.2 งานครุภัณฑ์ระบบเสียง (จัดซื้อ)			
	2.2.1 งานระบบเสียงประกาศ		775,000.00	
	2.2.2 ระบบภาพและเสียงห้องประชุม ชั้น 10		8,230,000.00	
	2.3 งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ (จัดซื้อ)		14,218,014.00	
	รวมค่างานส่วนที่ 2		28,189,632.00	
	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (ถ้ามี) (คิดในราคาเหมารวม ซึ่งรวมค่าใช้จ่ายและค่าภาษีไว้ด้วยแล้ว)			
	3.1 หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ เงื่อนไข และความจำเป็นต้องมี		3,214,400.00	
	รวมค่างานส่วนที่ 3		3,214,400.00	

คณะกรรมการ

(ลงชื่อ)

(ลงชื่อ)

(ลงชื่อ)

(ลงชื่อ)

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการก่อสร้าง	อาคารสนับสนุนบริการพร้อมที่จอดรถ สูง 10 ชั้น		แบบเลขที่	รบ 66-1		
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี		เอกสารเลขที่	-		
ผู้ประมาณการ	คณะกรรมการราคากลาง	วันที่ประมาณราคา	เดือน	2567	พื้นที่อาคาร	25,660 ตร.ม.
ผู้ปรับราคา/แก้ไข		วันที่ปรับราคา			จำนวนชั้น	10 ชั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)							
	1. กลุ่มงานที่ 1							
	1.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม							
	1.1.1 งานโครงสร้างทั่วไป (ฐานรากชนิดเสาเข็มเจาะ)							
1	เจาะสำรวจดินโดยวิธี BORING TEST ลึก 31-35 ม	จุด	2	18,500.00	37,000.00	-	-	37,000.00
2	เสาเข็มเจาะขนาด Dia 0.80 ม. (WET PROCESS)							
	ความลึกปลายเสาเข็ม 35.00 ม.	ตัน	205	133,825.00	27,434,125.00	-	-	27,434,125.00
	รับน้ำหนักปลอดภัยไม่น้อยกว่า 250 ตัน / ตัน							
3	ค่าแรงงานสกัดหัวเสาเข็ม Dia 0.80 ม. พร้อมขนย้ายทิ้ง	ตัน	205	-	-	700.00	143,500.00	143,500.00
4	ทดสอบเสาเข็ม PILE LOAD TEST โดยวิธี							
	Static Load Test (รวมค่าเสาเข็มทดสอบ 1 ตัน)	จุด	1	133,825.00	133,825.00	110,000.00	110,000.00	243,825.00
5	ทดสอบความสมบูรณ์ของเสาเข็มโดยวิธี							
	PILE INTEGRITY TEST	ตัน	205	300.00	61,500.00	-	-	61,500.00
6	ค่าขนย้ายดินจากเสาเข็มเจาะ	ลบ.ม	4,710	-	-	60.00	282,600.00	282,600.00
7	ขุดดิน - ถมคืน	ลบ.ม	3,929	-	-	125.00	491,125.00	491,125.00
8	ทรายหยาบ	ลบ.ม	145	420.56	60,981.20	104.00	15,080.00	76,061.20
9	คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม	110	1,589.00	174,790.00	426.00	46,860.00	221,650.00
10	คอนกรีตโครงสร้างทั่วไป 320 ksc. ทรงกระบอก	ลบ.ม	6,661	1,822.00	12,136,342.00	519.00	3,457,059.00	15,593,401.00
11	แบบหล่อทั่วไป							
	- แบบหล่อ (ใช้ 50% ของทั้งหมด)	ตร.ม	15,292	260.00	3,975,920.00	-	-	3,975,920.00
	- คร่าวยึดแบบหล่อ	ตร.ม	4,588	280.00	1,284,640.00	-	-	1,284,640.00
	- ค่าแรงประกอบแบบหล่อ (คิด 100%)	ตร.ม	30,583	-	-	121.00	3,700,543.00	3,700,543.00
	- ตะปู	กก.	7,646	37.38	285,807.48	-	-	285,807.48
12	เหล็กเสริมคอนกรีต							
	- SR 24 Dia 6 มม.	กก.	1,844	26.31	48,515.64	4.40	8,113.60	56,629.24
	Dia 9 มม.	กก.	22,079	24.25	535,415.75	4.40	97,147.60	632,563.35
	- SD 40 Dia 12 มม.	กก.	445,122	21.20	9,436,586.40	3.60	1,602,439.20	11,039,025.60
	Dia 16 มม.	กก.	44,601	20.81	928,146.81	3.60	160,563.60	1,088,710.41
	Dia 20 มม.	กก.	112,593	21.22	2,389,223.46	3.10	349,038.30	2,738,261.76
	Dia 25 มม.	กก.	154,997	20.79	3,222,387.63	3.10	480,490.70	3,702,878.33
	Dia 28 มม.	กก.	404,075	20.79	8,400,719.25	3.10	1,252,632.50	9,653,351.75
13	ลวดผูกเหล็ก	กก.	35,559	79.44	2,824,806.96	-	-	2,824,806.96
14	ข้อต่อเชิงกล	ชุด	11,040	90.00	993,600.00	-	-	993,600.00

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

โครงการก่อสร้าง อาคารสนับสนุนบริการพร้อมที่จอดรถ สูง 10 ชั้น
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี

แบบเลขที่ รบ 66-1
เอกสารเลขที่ -

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
15	งานระบบพื้น POST TENSION							
	- คอนกรีต 320 ksc. ทรงกระบอก	ลบ.ม	4,705	1,822.00	8,572,510.00	485.00	2,281,925.00	10,854,435.00
	- ลวดอัดแรง และอุปกรณ์พื้น POST-TENSION	ตร.ม	17,878	390.00	6,972,420.00	-	-	6,972,420.00
	- นั่งร้านตั้งลวดอัดแรง	ตร.ม	1,125	300.00	337,500.00	-	-	337,500.00
	แบบหล่อคอนกรีต							
	- แบบหล่อ (ใช้ 50% ของทั้งหมด)	ตร.ม	9,235	260.00	2,400,970.00	-	-	2,400,970.00
	- คร่าวยึดแบบหล่อ	ตร.ม	2,770	280.00	775,698.00	-	-	775,698.00
	- ค่าแรงประกอบแบบหล่อ (คิด 100%)	ตร.ม	18,469	-	-	115.00	2,123,935.00	2,123,935.00
	- ตะปู	กก.	4,617	37.38	172,583.46	-	-	172,583.46
16	เหล็กเสริมคอนกรีต							
	- SR 24 Dia 6 มม.	กก.	2,695	26.31	70,905.45	4.40	11,858.00	82,763.45
	- SD 40 Dia 12 มม.	กก.	155,030	21.20	3,286,636.00	3.60	558,108.00	3,844,744.00
	Dia 16 มม.	กก.	49,399	20.81	1,027,993.19	3.60	177,836.40	1,205,829.59
	Dia 20 มม.	กก.	53,940	21.22	1,144,606.80	3.10	167,214.00	1,311,820.80
17	ลวดผูกเหล็ก	กก.	7,832	79.44	622,174.08	-	-	622,174.08
18	น้ำยากันซึม	ลิตร	1,080	30.00	32,400.00	-	-	32,400.00
19	WATTER STOP	ม.	121	200.00	24,200.00	30.00	3,630.00	27,830.00
20	งานป้องกันและกำจัดปลวก .ได้อาคารและโดยรอบ	ตร.ม	3,146	60.00	188,760.00	-	-	188,760.00
	รวม 1.1.1				99,993,689.56		17,521,698.90	117,515,388.46
	1.1.2 งานโครงสร้างหลังคา							
1	เหล็กประกอบโครงหลังคา							
	ท่อเหล็ก Dia. 3" x 5.96 กก/ม	กก.	2,493	27.86	69,454.98	12.00	29,916.00	99,370.98
	ท่อเหล็ก Dia. 2"x3.2 มม. X3.3 กก./ม.	กก.	1,464	27.86	40,787.04	12.00	17,568.00	58,355.04
	เหล็ก H 150x150x31.5 กก/ม.	กก.	29,496	38.35	1,131,171.60	12.00	353,952.00	1,485,123.60
	เหล็ก H 100x100x17.2 กก/ม.	กก.	13,265	38.35	508,712.75	12.00	159,180.00	667,892.75
	เหล็ก C 125x50x20x2.3 มม.	กก.	14,343	29.13	417,811.59	10.00	143,430.00	561,241.59
	เหล็กฉาก L 2" x 2"x3.06 กก/ม	กก.	165	38.35	6,327.75	10.00	1,650.00	7,977.75
	SAG ROD Dia 12 มม.	กก.	1,377	21.20	29,192.40	10.00	13,770.00	42,962.40
	แผ่นเหล็กหนา 20 มม ขนาด 0.40x0.40 ม.	แผ่น	10	755.00	7,550.00	-	-	7,550.00
	แผ่นเหล็กหนา 10 มม ขนาด 0.20x0.40 ม.	แผ่น	10	190.00	1,900.00	-	-	1,900.00
	แผ่นเหล็กหนา 6 มม ขนาด 0.12x0.30 ม.	แผ่น	65	50.00	3,250.00	-	-	3,250.00
	J BOLT Dia. 25 มม. X 0.60 ม	ชุด	30	180.00	5,400.00	-	-	5,400.00
2	ทาสีกันไฟโครงหลังคาเหล็ก ทนไฟนาน 2 ชม.	ตร.ม	2,608	250.00	652,000.00	-	-	652,000.00
	รวม 1.1.2				2,873,558.11		719,466.00	3,593,024.11
	1.2 งานสถาปัตยกรรม							
	1.2.1 งานหลังคา							
1	หลังคาแผ่นเหล็กชุบสังกะสีเคลือบสนน รวมชั้นเคลือบ							

คณะกรรมการ
(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(ลงชื่อ) กรรมการ
(ลงชื่อ) กรรมการ
(ลงชื่อ) กรรมการ
(ลงชื่อ) กรรมการ

โครงการก่อสร้าง อาคารสนับสนุนบริการพร้อมที่จอดรถ สูง 10 ชั้น
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี

แบบเลขที่ รบ 66-1
เอกสารเลขที่ -

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	หนา 0.57 ระบบยึดด้วยสกรู	ตร.ม.	1,863	540.00	1,006,020.00	70.00	130,410.00	1,136,430.00
2	พ่นฉนวนกันความร้อน โพลียูรีเทนโฟม หนาไม่น้อยกว่า 50 มม.	ตร.ม.	1,863	500.00	931,500.00	100.00	186,300.00	1,117,800.00
3	แผ่นปิดครอบ FLASING	ม.	123	180.00	22,140.00	40.00	4,920.00	27,060.00
4	รางระบายน้ำฝนหลังคาสแตนเลส	ม.	55	750.00	41,250.00	-	-	41,250.00
	รวม 1.2.1				2,000,910.00		321,630.00	2,322,540.00
	1.2.2 งานฝ้าเพดาน							
1	ฝ้ายิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ชนิดขอบลาด ฉาบรอยต่อเรียบ	ตร.ม.	3,642	345.00	1,256,490.00	75.00	273,150.00	1,529,640.00
	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี ขนาด 0.40 x 1.00 ม. (ฝ1)	ตร.ม.	3,642	345.00	1,256,490.00	75.00	273,150.00	1,529,640.00
2	ฝ้ายิปซัมบอร์ด ชนิดกันชื้น ชนิดขอบลาด หนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ	ตร.ม.	485	430.00	208,550.00	75.00	36,375.00	244,925.00
	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี ขนาด 0.40 x 1.00 ม.(ฝ2)	ตร.ม.	485	430.00	208,550.00	75.00	36,375.00	244,925.00
3	ฝ้าไฟเบอร์ซีเมนต์ชนิดขอบเรียบ 6 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ	ตร.ม.	126	340.00	42,840.00	52.00	6,552.00	49,392.00
	โครงคร่าวเหล็ก T-BAR 0.60 x 0.60 ม. (ฝ3)	ตร.ม.	126	340.00	42,840.00	52.00	6,552.00	49,392.00
4	ฝ้าเพดาน ท้องพื้นคสล. แต่งผิวเรียบ (ฝ5)	ตร.ม.	20,259	20.00	405,180.00	20.00	405,180.00	810,360.00
5	ฝ้าเพดานอลูมิเนียมคอมโพสิต หนา 4 มม. ใ้สีกลางทนไฟ	ตร.ม.	502	2,700.00	1,355,400.00	-	-	1,355,400.00
	โครงคร่าวเหล็ก LG ชุบสีกันสนิม (ฝ8)	ตร.ม.	502	2,700.00	1,355,400.00	-	-	1,355,400.00
6	ฝ้าลวดระดับ แผ่นฝ้ายิปซัมบอร์ดสำเร็จรูป L 200x200x9 มม.	ม.	90	205.00	18,450.00	50.00	4,500.00	22,950.00
7	ฝ้าลวดระดับ แผ่นฝ้ายิปซัมบอร์ดสำเร็จรูป L 100x300x9 มม.	ม.	188	205.00	38,540.00	50.00	9,400.00	47,940.00
	รวม 1.2.2				3,325,450.00		735,157.00	4,060,607.00
	1.2.3 งานผนัง-ฝ้าผนัง							
1	ผนังก่ออิฐทอฉาบเรียบ	ตร.ม.	1,003	296.00	296,888.00	94.00	94,282.00	391,170.00
2	ผนังก่ออิฐทอฉาบเรียบ	ตร.ม.	361	607.00	219,127.00	176.00	63,536.00	282,663.00
3	ผนังก่ออิฐมวลเบา ขนาด 0.20x0.39x7 ซม.	ตร.ม.	6,377	193.00	1,230,761.00	56.00	357,112.00	1,587,873.00
4	ผนังอลูมิเนียมคอมโพสิต (Aluminium Composite)	ตร.ม.	26	2,400.00	62,400.00	-	-	62,400.00
	หนา 4 มม.บุผนังโครงเหล็กใ้สีกลางทนไฟชนิดใ้ภายใน(ชั้น10)	ตร.ม.	26	2,400.00	62,400.00	-	-	62,400.00
5	ฉาบเรียบผนังทำระบบกันซึมโพลีเมอร์ซีเมนต์ทา 2 ชั้น	ตร.ม.	153	300.00	45,900.00	50.00	7,650.00	53,550.00
6	ฉาบปูนเรียบผนังก่ออิฐภายใน	ตร.ม.	740	60.00	44,400.00	82.00	60,680.00	105,080.00
7	ฉาบปูนเรียบผนังก่ออิฐภายนอก	ตร.ม.	704	60.00	42,240.00	95.00	66,880.00	109,120.00
8	ฉาบปูนเรียบก่ออิฐมวลเบาภายใน	ตร.ม.	8,459	76.00	642,884.00	87.00	735,933.00	1,378,817.00
9	ฉาบปูนเรียบก่ออิฐมวลเบาภายนอก	ตร.ม.	2,042	76.00	155,192.00	95.00	193,990.00	349,182.00
10	ฉาบปูนโครงสร้างภายใน	ตร.ม.	4,916	80.00	393,280.00	105.00	516,180.00	909,460.00
11	ฉาบปูนโครงสร้างภายนอก	ตร.ม.	6,890	80.00	551,200.00	115.00	792,350.00	1,343,550.00
12	บุกระเบื้องเซรามิค เคลือบด้านขนาด 30x30 ซม.	ตร.ม.	1,226	408.258.00	408,258.00	166.00	203,516.00	611,774.00
13	บุหินแกรนิตสีดำแอฟริกา ขนาด 60x60 ซม. (ชั้นที่10)	ตร.ม.	19	2,250.00	42,750.00	302.00	5,738.00	48,488.00
14	บุกระเบื้องแกรนิตโต้ผิวมัน ขนาด 60x60 ซม. (ชั้นที่1-9)	ตร.ม.	272	606.00	164,832.00	189.00	51,408.00	216,240.00
15	ฉาบปูนอุดรูฉาบเรียบ บุษาน้ำหน้าประชุม ชั้น10 (3 ต้น)	ตร.ม.	25	295.00	7,375.00	50.00	1,250.00	8,625.00
16	เอ็นและทับหลังคสล	ตร.ม.	307	90.00	27,630.00	81.00	24,867.00	52,497.00
	ขนาด 0.10 x 0.10 ม.	ม.	6,188	90.00	556,920.00	55.00	340,340.00	897,260.00
	ขนาด 0.10 x 0.20 ม.	ม.	307	134.00	41,138.00	81.00	24,867.00	66,005.00

(ลงชื่อ)



05/11/2021

โครงการก่อสร้าง อาคารสนับสนุนบริการพร้อมที่จอดรถ สูง 10 ชั้น
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี

แบบเลขที่ รบ 66-1
เอกสารเลขที่ -

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	รวม 1.2.3				4,905,545.00		3,515,712.00	8,421,257.00
	1.2.4 งานพื้น-ผิวพื้น							
1	พื้นปูกระเบื้องหินขัดสำเร็จรูป ขนาด 0.40 x 0.40 ม. หนา 30 มม. (พ1.)	ตร.ม	4,111	660.00	2,713,260.00	192.00	789,312.00	3,502,572.00
2	พื้นปูกระเบื้องเซรามิกเคลือบด้านสีเรียบไม่ลื่น ขนาด 0.30 x 0.30 ม. (พ2)	ตร.ม	301	330.00	99,330.00	158.00	47,558.00	146,888.00
3	พื้นคสล.ปูกระเบื้องยางชนิดมัน หนา 2 มม. ไม่มีส่วน ผสมใยหินเคลือบผิวหน้าด้วย Polyurethane							
4	ชนิดด้านเชื้อราและแบคทีเรีย (พ4)	ตร.ม	1,091	690.00	752,790.00	100.00	109,100.00	861,890.00
4	พื้นกระเบื้องยางชนิดมัน(ไม่ผสมแร่ใยหิน) ผิวหน้า เคลือบสีลายพรม เคลือบผิวหน้าด้วย polyurethane ปูชนชนิด(พ6)	ตร.ม	931	690.00	642,390.00	100.00	93,100.00	735,490.00
5	พื้นคสล.ผิวขัดมัน (พ7)	ตร.ม	1,525	105.00	160,125.00	87.00	132,675.00	292,800.00
6	พื้นคสล.ผิวแกรนิตสีดำ พื้นไฟ ขนาด 0.60x0.60 ม.	ตร.ม	390	2,140.00	834,600.00	292.00	113,880.00	948,480.00
7	พื้นคสล.ผิวขัดมัน ทำระบบกันซึมกันความร้อนทราวม กันไม่น้อยกว่า 7 ชั้น หนาไม่ต่ำกว่า 1000 ไมครอน (พ9)	ตร.ม	1,619	400.00	647,600.00	-	-	647,600.00
8	พื้นคสล.ผิวขัดมัน ทำระบบกันซึมด้วยวัสดุประเภท โพลีเออร์ซีเมนต์ (พ10)	ตร.ม	116	200.00	23,200.00	50.00	5,800.00	29,000.00
9	งานเตรียมปูกระเบื้องยาง Self Levering	ตร.ม	2,022	150.00	303,300.00	40.00	80,880.00	384,180.00
10	พื้นหินขัดในที่ฝังเส้น PVC (ห้องบันได ST1,ST2 ชั้นที่1)(พ15)	ตร.ม	40	285.00	11,400.00	161.00	6,440.00	17,840.00
11	พื้นผิวขัดเรียบ	ตร.ม	13,087	105.00	1,374,135.00	64.00	837,568.00	2,211,703.00
12	พื้นผิวขัดหยาบ เสาร่องด้วย [] ตามแบบ (19)	ตร.ม	3,082	105.00	323,610.00	109.00	335,938.00	659,548.00
13	บัวเชิงผนัง							
	- บัวเชิงผนังกระเบื้องหินขัดสำเร็จรูป 0.10x0.40 ม. (พ1)	ม.	1,956	120.00	234,720.00	55.00	107,580.00	342,300.00
	- บัวเชิงผนัง PVC หนา 8 มม. สูง 0.10 ม. (พ3, พ4, พ6)	ม.	695	100.00	69,500.00	40.00	27,800.00	97,300.00
	- บัวเชิงผนังหินขัดกั๊บที่ สูง 0.10 ม. (พ15)	ม.	34	90.00	3,060.00	75.00	2,550.00	5,610.00
	รวม 1.2.4				8,193,020.00		2,690,181.00	10,883,201.00
	1.2.5 งานตกแต่งบันได							
1	บันได ST 1 (1 ชุด)							
	ลูกตั้งลูกนอนปูกระเบื้องหินขัดสำเร็จรูป	ม.	268.8	285.00	76,608.00	179.00	48,115.20	124,723.20
	ชานพักบันไดปูกระเบื้องหินขัดสำเร็จรูป	ตร.ม.	134.6	660.00	88,836.00	192.00	25,843.20	114,679.20
	-จมุกบันไดอลูมิเนียม	ม.	304	250.00	76,000.00	42.80	12,768.00	88,768.00
	- บัวเชิงผนังหินขัดกั๊บที่ สูง 0.10 ม. (พ15)	ม.	259.3	105.00	27,226.50	75.00	19,447.50	46,674.00
	- ห้องพื้นบันได- ชานพักฉาบปูนเรียบ	ตร.ม.	246.7	82.00	20,229.40	87.00	21,462.90	41,692.30
	- ราวบันไดก่ออิฐครึ่งแผ่นฉาบปูนเรียบ 2 ด้าน สูง 1.00 ม. พร้อม ราวจับสเตนเลส 1-Dia 1 1/2" เกาะข้างผนัง	ม.	67.7	2,000.00	135,400.00	-	-	135,400.00

ลงชื่อ.....

โครงการก่อสร้าง อาคารสนับสนุนบริการพร้อมที่จอดรถ สูง 10 ชั้น
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี

แบบเลขที่ รบ 66-1
เอกสารเลขที่ -

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
2	บันได ST 2 (1 ชุด)							
	ลูกตั้งลูกนอนปูกระเบื้องหินขัดสำเร็จรูป	ม.	268.8	285.00	76,608.00	179.00	48,115.20	124,723.20
	ขานพักบันไดปูกระเบื้องหินขัดสำเร็จรูป	ตร.ม.	128.8	660.00	85,008.00	192.00	24,729.60	109,737.60
	- จมูกบันไดคอนกรีต	ม.	204	250.00	51,000.00	42.00	8,568.00	59,568.00
	- บัวเชิงผนังหินขัดกับที่ สูง 0.10 ม. (P15)	ม.	259.3	105.00	27,226.50	75.00	19,447.50	46,674.00
	- ห้องพื้นบันได- ขานพักฉาบปูนเรียบ	ตร.ม.	240.9	82.00	19,753.80	87.00	20,958.30	40,712.10
	- ราวจับบันไดก่ออิฐครึ่งแผ่นฉาบปูนเรียบ 2 ด้าน สูง 1.00 ม. พร้อม ราวจับสแตนเลส 1- Dia 1 1/2' เกาะข้างผนัง	ม.	65.1	2,000.00	130,200.00	-	-	130,200.00
3	บันได ST-03 ชั้นที่ 1 (1 ชุด)							
	- ชั้นบันไดลูกตั้งลูกนอนผิวขัดมันเรียบ	ม.	7.2	90.00	648.00	87.00	626.40	1,274.40
	- จมูกบันไดพีวีซี กั้นลิ้น กว้าง 2"	ม.	9.6	250.00	2,400.00	42.00	403.20	2,803.20
4	บันได ST-04 ชั้นที่ 2 (1 ชุด)							
	- ชั้นบันไดลูกตั้งลูกนอนผิวขัดมันเรียบ	ม.	15.5	90.00	1,395.00	87.00	1,348.50	2,743.50
	- จมูกบันไดพีวีซี กั้นลิ้น กว้าง 2"	ม.	17.1	250.00	4,275.00	42.00	718.20	4,993.20
	- ราวจับสแตนเลส เกาะยึดติดผนัง Dia 1- 1 1/2'	ตร.ม.	7.0	1,360.00	9,520.00	-	-	9,520.00
5	บันได ST-05 ชั้นที่ 3 (1 ชุด)							
	- ชั้นบันไดลูกตั้งลูกนอนผิวขัดมันเรียบ	ม.	7.8	90.00	702.00	87.00	678.60	1,380.60
	- จมูกบันไดพีวีซี กั้นลิ้น กว้าง 2"	ม.	9.3	250.00	2,325.00	42.00	390.60	2,715.60
	- ราวจับสแตนเลส เกาะยึดติดผนัง Dia 1- 1 1/2'	ตร.ม.	3.4	1,360.00	4,624.00	-	-	4,624.00
6	บันได ST-06 ชั้นที่ 9-10 (1 ชุด)							
	- ชั้นบันไดลูกตั้งลูกนอนผิวขัดมันเรียบ	ม.	15	90.00	1,350.00	87.00	1,305.00	2,655.00
	- จมูกบันไดพีวีซี กั้นลิ้น กว้าง 2"	ม.	17	250.00	4,250.00	42.00	714.00	4,964.00
	- ขานพักผิวขัดมันเรียบ	ตร.ม.	11	105.00	1,155.00	87.00	957.00	2,112.00
	- ห้องพื้นบันได- ขานพักฉาบปูนเรียบ	ตร.ม.	8.9	82.00	729.80	87.00	774.30	1,504.10
	- ราวจับสแตนเลส Dia 2" , 1' สูง 0.85 ม.	ม.	3.5	2,500.00	8,750.00	-	-	8,750.00
7	บันได ST-07 ชั้นที่ 10M (2 ชุด)							
	- ชั้นบันไดลูกตั้งลูกนอนผิวขัดมันเรียบ	ม.	40.8	90.00	3,672.00	87.00	3,549.60	7,221.60
	- จมูกบันไดพีวีซี กั้นลิ้น กว้าง 2"	ม.	45.6	250.00	11,400.00	42.00	1,915.20	13,315.20
	- ห้องพื้นบันได- ขานพักฉาบปูนเรียบ	ตร.ม.	16.5	82.00	1,353.00	87.00	1,435.50	2,788.50
	- ราวจับสแตนเลส Dia 2" , 1' สูง 0.85 ม.	ม.	11	2,500.00	27,500.00	-	-	27,500.00
8	ทางลาด R1							
	- พื้นผิวขัดหยาบ เสารองรับด้วย [] 1x1 ซม. [19]	ตร.ม.	52	105.00	5,460.00	109.00	5,668.00	11,128.00
9	ทางลาด R2							

(ลงชื่อ) _____ กรรมการ
 (ลงชื่อ) _____ กรรมการ
 (ลงชื่อ) _____ กรรมการ
 (ลงชื่อ) _____ กรรมการ

โครงการก่อสร้าง อาคารสนับสนุนบริการพร้อมที่จอดรถ สูง 10 ชั้น
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี

แบบเลขที่ รบ 66-1
เอกสารเลขที่ -

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	- พื้นผิวขัดมันทับหน้าด้วย POLYURETHANE [18]	ตร.ม.	34.4	350.00	12,040.00	70.00	2,408.00	14,448.00
	- ขอบคสล.กันล้อยึดผิวขัดมัน สูง 0.20 ม.	ม.	13.5	200.00	2,700.00	100.00	1,350.00	4,050.00
10	ทางลาด R3							
	- พื้นผิวขัดมันทับหน้าด้วย POLYURETHANE [18]	ตร.ม.	17.6	350.00	6,160.00	70.00	1,232.00	7,392.00
	- ขอบคสล.กันล้อยึดผิวขัดมัน สูง 0.20 ม.	ม.	11	200.00	2,200.00	100.00	1,100.00	3,300.00
11	ทางลาด R4							
	- พื้นผิวขัดหยาบ เซาะร่องด้วย [] 1x1 ซม. [19]	ตร.ม.	33	105.00	3,465.00	109.00	3,597.00	7,062.00
	- ขอบคสล.กันล้อยึดผิวขัดมัน สูง 0.15 ม.	ม.	16	180.00	2,880.00	80.00	1,280.00	4,160.00
12	ทางลาด R5							
	- พื้นผิวขัดมันทับหน้าด้วย POLYURETHANE [18]	ตร.ม.	12	350.00	4,200.00	70.00	840.00	5,040.00
	- ขอบคสล.กันล้อยึดผิวขัดมัน สูง 0.15 ม.	ม.	9	180.00	1,620.00	80.00	720.00	2,340.00
13	ทางลาด R6							
	- พื้นผิวขัดมันทับหน้าด้วย POLYURETHANE [18]	ตร.ม.	9	350.00	3,150.00	70.00	630.00	3,780.00
	- ขอบคสล.กันล้อยึดผิวขัดมัน สูง 0.20 ม.	ม.	9	200.00	1,800.00	100.00	900.00	2,700.00
	- ขอบคสล.กันล้อยึดผิวขัดมัน สูง 0.90 ม.	ม.	10.5	840.00	8,820.00	355.00	3,727.50	12,547.50
	รวม 1.2.5				954,640.00		287,724.00	1,242,364.00
	1.2.6 งานประตู-หน้าต่าง							
1	ประตู							
	A1	ชุด	3	15,650.00	46,950.00	817.00	2,451.00	49,401.00
	A2	ชุด	8	21,345.00	170,760.00	1,403.00	11,224.00	181,984.00
	A3	ชุด	2	24,127.00	48,254.00	1,527.00	3,054.00	51,308.00
	A4	ชุด	2	23,947.00	47,894.00	3,008.00	6,016.00	53,910.00
	A5	ชุด	6	25,866.00	155,196.00	3,409.00	20,454.00	175,650.00
	A6	ชุด	5	28,946.00	144,730.00	2,476.00	12,380.00	157,110.00
	A7	ชุด	2	32,502.00	65,004.00	2,305.00	4,610.00	69,614.00
	A8	ชุด	1	21,557.00	21,557.00	1,343.00	1,343.00	22,900.00
	W1	ชุด	10	11,093.00	110,930.00	675.00	6,750.00	117,680.00
	W2	ชุด	3	10,106.00	30,318.00	675.00	2,025.00	32,343.00
	W3	ชุด	6	11,334.00	68,004.00	1,063.00	6,378.00	74,382.00
	W4	ชุด	2	10,696.00	21,392.00	675.00	1,350.00	22,562.00
	W5	ชุด	12	16,960.00	203,520.00	1,382.00	10,344.00	213,864.00
	W6	ชุด	3	17,750.00	53,250.00	962.00	2,886.00	56,136.00
	W7	ชุด	5	14,112.00	70,560.00	1,155.00	3,775.00	74,335.00
	W8	ชุด	17	14,649.00	249,033.00	883.00	15,011.00	264,044.00
	W9	ชุด	0	14,869.00	-	886.00	-	-
	W10	ชุด	8	10,493.00	83,944.00	1,155.00	5,240.00	89,184.00

ลงชื่อ)  กรรมการ

โครงการก่อสร้าง อาคารสนับสนุนบริการพร้อมที่จอดรถ สูง 10 ชั้น
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี

แบบเลขที่ รบ 66-1
เอกสารเลขที่ -

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	W11	ชุด	18	11,743.00	211,374.00	655.00	11,790.00	223,164.00
	W12	ชุด	7	10,145.00	71,015.00	500.00	3,500.00	74,515.00
	W13	ชุด	12	10,556.00	126,672.00	555.00	6,660.00	133,332.00
	W14	ชุด	7	13,590.00	95,130.00	712.00	4,984.00	100,114.00
	W15	ชุด	6	24,045.00	144,270.00	1,103.00	6,618.00	150,888.00
	S1	ชุด	27	28,425.00	767,475.00	2,086.00	56,322.00	823,797.00
	S2	ชุด	13	43,500.00	565,500.00	3,542.00	46,046.00	611,546.00
	S3	ชุด	20	23,435.00	468,700.00	1,897.00	37,940.00	506,640.00
	S4	ชุด	3	43,940.00	131,820.00	3,464.00	10,392.00	142,212.00
	S5	ชุด	2	40,980.00	81,960.00	3,420.00	6,840.00	88,800.00
	S6	ชุด	13	19,817.00	257,621.00	2,000.00	26,000.00	283,621.00
	S7	ชุด	23	10,866.00	249,918.00	1,150.00	26,450.00	276,368.00
	S8	ชุด	2	34,679.00	69,358.00	-	-	69,358.00
2	หน้าต่าง							
	1-1	ชุด	1	10,105.00	10,105.00	1,733.00	1,733.00	11,838.00
	1-2	ชุด	2	6,787.00	13,574.00	961.00	1,922.00	15,496.00
	1-3	ชุด	1	11,318.00	11,318.00	1,605.00	1,605.00	12,923.00
	1-4	ชุด	0	5,141.00	-	585.00	-	-
	1-5	ชุด	1	8,891.00	8,891.00	1,063.00	1,063.00	9,954.00
	1-6	ชุด	1	4,579.00	4,579.00	648.00	648.00	5,227.00
	1-7	ชุด	5	7,122.00	35,610.00	1,000.00	5,000.00	40,610.00
	1-8	ชุด	2	14,810.00	29,620.00	2,087.00	4,174.00	33,794.00
	1-9	ชุด	1	12,266.00	12,266.00	2,056.00	2,056.00	14,322.00
	1-10	ชุด	4	20,610.00	82,440.00	2,733.00	10,932.00	93,372.00
	1-11	ชุด	1	13,928.00	13,928.00	2,012.00	2,012.00	15,940.00
	1-12	ชุด	1	6,868.00	6,868.00	973.00	973.00	7,841.00
	1-13	ชุด	2	8,322.00	16,644.00	981.00	1,962.00	18,606.00
	1-14	ชุด	3	9,347.00	28,041.00	1,126.00	3,378.00	31,419.00
	1-15	ชุด	5	17,188.00	85,940.00	2,051.00	10,255.00	96,195.00
	1-16	ชุด	1	14,060.00	14,060.00	1,745.00	1,745.00	15,805.00
	1-17	ชุด	1	12,780.00	12,780.00	1,909.00	1,909.00	14,689.00
	2-1	ชุด	35	7,104.00	248,640.00	908.00	31,780.00	280,420.00
	2(2-1)	ชุด	16	14,208.00	227,328.00	1,816.00	29,056.00	256,384.00
	3(2-1)	ชุด	1	21,312.00	21,312.00	2,724.00	2,724.00	24,036.00
	2-2	ชุด	2	14,663.00	29,326.00	1,954.00	3,908.00	33,234.00
	2-3	ชุด	18	8,542.00	153,756.00	1,219.00	21,942.00	175,698.00
	2-4	ชุด	24	17,859.00	428,616.00	2,277.00	54,648.00	483,264.00
	2-5	ชุด	18	5,664.00	101,952.00	797.00	14,346.00	116,298.00
	2-6	ชุด	13	6,824.00	88,712.00	882.00	12,766.00	101,478.00
	4-1	ชุด	4	2,343.00	9,372.00	946.00	1,384.00	10,756.00
	4-2	ชุด	3	4,188.00	12,555.00	723.00	2,169.00	14,724.00
	4-3	ชุด	4	4,185.00	16,740.00	723.00	2,892.00	19,632.00

(ลงชื่อ)  กรรมการ

โครงการก่อสร้าง อาคารสนับสนุนบริการพร้อมที่จอดรถ สูง 10 ชั้น
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี

แบบเลขที่ รบ 66-1
เอกสารเลขที่ -

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	4-4	ชุด	1	11,036.00	11,036.00	2,180.00	2,180.00	13,216.00	
	4-5	ชุด	2	3,465.00	6,930.00	581.00	1,162.00	8,092.00	
	4-6	ชุด	1	4,185.00	4,185.00	723.00	723.00	4,908.00	
	4-7	ชุด	2	3,515.00	7,030.00	568.00	1,136.00	8,166.00	
	4-8	ชุด	1	95,944.00	95,944.00	20,426.00	20,426.00	116,370.00	
	5-1	1.00*2.25 (รวมในงานระบบ)	ชุด	0					
	5-1	0.80x2.25 (ส่วนระบายอากาศ)	ชุด	1	6,138.00	6,138.00	464.00	464.00	6,602.00
	B-1	7.20 x2.2 ม.	ชุด	4	5,354.00	21,416.00	1,679.00	6,716.00	28,132.00
	B-2	4.00x2.20 ม.	ชุด	1	2,975.00	2,975.00	933.00	933.00	3,908.00
	B-3	2.40x2.20 ม.	ชุด	3	1,785.00	5,355.00	560.00	1,680.00	7,035.00
	รวม 1.2.7					6,717,911.00		623,235.00	7,341,146.00
	1.2.7 งานสุขภัณฑ์								
1	WB1A	อ่างล้างหน้าชนิดฝักเคาน์เตอร์ รุ่น C008 ก๊อกร้านอัตโนมัติ	ชุด	16	3,040.00	48,640.00	450.00	7,200.00	55,840.00
2	WB2	อ่างล้างหน้าชนิดฝักครึ่งเคาน์เตอร์ รุ่น C021 ก๊อกร้านก้านปิด	ชุด	6	5,080.00	30,480.00	450.00	2,700.00	33,180.00
3	WB3	อ่างล้างหน้าแขวนผนัง รุ่น C0237+C420	ชุด	18	5,028.00	90,504.00	450.00	8,100.00	98,604.00
4	WB4	อ่างล้างหน้าแขวนผนัง รุ่น SC00537 (สำหรับผู้พิการ)	ชุด	7	10,194.00	71,358.00	450.00	3,150.00	74,508.00
5	WC1	โถส้วมนั่งราบแบบฟลิชวาล์ว รุ่น C1320	ชุด	58	4,960.00	287,680.00	450.00	26,100.00	313,780.00
6	WC2	โถส้วมนั่งราบ 2 ชั้น รุ่น SC6652 (สำหรับผู้พิการ)	ชุด	7	8,720.00	61,040.00	450.00	3,150.00	64,190.00
7	U1	โถปัสสาวะชายแบบแขวนผนัง แบบอัตโนมัติ รุ่น SA4280 SANA	ชุด	10	38,000.00	380,000.00	450.00	4,500.00	384,500.00
8	U2	โถปัสสาวะชายแบบแขวนผนัง รุ่น 30207	ชุด	12	4,190.00	50,280.00	450.00	5,400.00	55,680.00
9	U3	โถปัสสาวะชายแบบแขวนผนังเข้ามุม แบบฟลิชวาล์ว	ชุด	1	6,680.00	6,680.00	450.00	450.00	7,130.00
10		แผงบังตาโถปัสสาวะ	ชุด	10	1,000.00	10,000.00	170.00	1,700.00	11,700.00
11	Fe1/Fe2	ก๊อกร้านล้างพื้นติดผนัง	ชุด	43	400.00	17,200.00	25.00	1,075.00	18,275.00
12	M1	กระเบื้องเงา หน้า 0.60 x 0.90 ม.	ชุด	31	890.00	27,590.00	70.00	2,170.00	29,760.00
	M2	กระเบื้องเงา สูง 0.90 ม. ขาวตามเคาน์เตอร์	ม.	16.40	1,850.00	30,340.00	185.00	3,034.00	33,374.00
13	HR1	ราวพุงตัว สแตนเลสกลม ติดผนังรูปตัวแอล รุ่น CT791 L/R	ชุด	7	3,933.00	27,531.00		-	27,531.00
14	HR2	ราวพุงตัว สแตนเลสกลม แบบพับ เก็บได้แนวราบ รุ่น CT754	ชุด	7	12,990.00	90,930.00	70.00	490.00	91,420.00
15	HR3	ราวพุงตัว สแตนเลสกลม แบบพับเก็บ ได้แนวตั้ง รุ่น CT0190	ชุด	14	10,269.00	143,766.00	70.00	980.00	144,746.00
16	L2	อ่างอนกประสงค์ฝักบนเคาน์เตอร์ รุ่น CS201 ก๊อกร้านก้านปิด	ชุด	1	6,050.00	6,050.00	450.00	450.00	6,500.00
17	TP1	ห้องน้ำสำเร็จรูปพร้อมประตู	ชุด	58	1,950.00	113,100.00	800.00	41,600.00	154,700.00
18	C1	เคาน์เตอร์คสล.บุหินแกรนิตสีดำ							

(ลงชื่อ) _____ กรรมการ

โครงการก่อสร้าง อาคารสนับสนุนบริการพร้อมที่จอดรถ สูง 10 ชั้น
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี

แบบเลขที่ รบ 66-1
เอกสารเลขที่ -

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	กว้าง 0.60 ม.	ม.	16.40	3,700.00	60,680.00	-	-	60,680.00
19	C2 เคา์นเตอร์คสล.บุหินแกรนิตสีดำ							
	กว้าง 0.45 ม.	ม.	8.80	2,800.00	24,640.00	-	-	24,640.00
20	J1 บ่อักน้ำ J1 ห้อง JANITO	ชุด	12	650.00	7,800.00	250.00	3,000.00	10,800.00
21	w1 ชั้นวางของคสลปูกระเบื้องเซรามิก							
	กว้าง 0.15 ม.	ม.	45.30	350.00	15,855.00	-	-	15,855.00
22	w2 ชั้นวางของคสลปูกระเบื้องเซรามิก							
	กว้าง 0.15 ม.	ม.	17.70	350.00	6,195.00	-	-	6,195.00
	รวม 1.2.8				2,220,639.00		115,249.00	2,335,888.00
	1.2.8 งานทาสี							
1	สีอิมัลชันชนิดทนสภาวะอากาศ ภายใน	ตร.ม.	38,051	70.00	2,663,570.00	28.00	1,065,428.00	3,728,998.00
2	สีอิมัลชันชนิดทนสภาวะอากาศ ภายนอก	ตร.ม.	8,699	74.00	643,726.00	31.00	269,669.00	913,395.00
	รวม 1.2.9				3,307,296.00		1,335,097.00	4,642,393.00
	1.2.9 งานเบ็ดเตล็ด							
1	ผิวขัดมันเรียบรางระบายน้ำกว้าง 0.30 ม ลึก 0.20 ซม. พร้อมฝาปิดราง (ชั้นที่ 1)	ม.	36	1,105.00	39,780.00	100.00	3,600.00	43,380.00
2	ระแนงคกแต่งภายนอกอาคาร โครงอลูมิเนียมแนวตั้ง ขนาด 50x150x2 mm @0.35 m.	ตร.ม	606	3,400.00	2,060,400.00	-	-	2,060,400.00
3	ระแนงคกแต่งคสล.แนวตั้ง VF ขนาด 0.20x0.60 ม. รวมงานฉาบปูนทาสี							
	G1-1 สูง 31.60 ม.	ชุด	24	47,684.00	1,144,416.00	-	-	1,144,416.00
	G1-2 สูง 24.20 ม.	ชุด	8	36,518.00	292,144.00	-	-	292,144.00
4	ฝ้าถึงเก็บน้ำสแตนเลสถึงเก็บน้ำใต้ดิน	ชุด	1	4,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00
5	ตัวเลขแสดงตำแหน่งชั้น ของอาคาร. (ถ้ามี)	ชุด	12	250.00	3,000.00	-	-	3,000.00
6	ป้ายชื่อแสดงข้อมูลอาคาร	ชุด	1	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00
7	ราวกันตก GR-1	ชุด	53	2,500.00	132,500.00	-	-	132,500.00
8	ราวกันตก GR-2	ชุด	54	2,500.00	135,000.00	-	-	135,000.00
9	ราวกันตก GR-3	ชุด	15	2,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00
10	กันหินกันล้อรถ	ชุด	312	300.00	93,600.00	-	-	93,600.00
11	เหล็กฉากกันชนมุมเสา	ชุด	480	250.00	120,000.00	-	-	120,000.00
12	กรุแผ่นสแตนเลสกันชนหน้าโรงลิฟท์ L1 , L2 , L3 , L4	ตร.ม	79	2,200.00	173,800.00	-	-	173,800.00
13	ตีเส้นแบ่งแนวจอดรถ กว้าง 0.10 ม.	ม.	2,100	20.00	42,000.00	20.00	42,000.00	84,000.00
14	ทาสีเครื่องหมายบอกทิศทางการเดินทางเดินรถที่พื้น คสล.	ชุด	96	500.00	48,000.00	-	-	48,000.00
15	ทาสีข้อความแสดงเครื่องหมายจอดรถคนพิการ ขนาด 1.8*1.8 ม.	ชุด	(ลงชื่อ) 648.00	7,776.00	7,776.00	-	-	7,776.00
16	ทาสีเครื่องหมายแนวเขตปลอดภัยสำหรับคนพิการ ที่พื้น คสล. 1.30*6.0 ม. (ชั้นที่4- ชั้นที่9)	ชุด	(ลงชื่อ) 6	1,560.00	9,360.00	-	-	9,360.00
17	ทาสีเครื่องหมายเขตห้ามจอด ที่พื้น คสล. ขนาด 4.00*7.40 ม.	ชุด	(ลงชื่อ) 5	920.00	35,520.00	-	-	35,520.00
18	ขอบคสลกันล้อรถผิวขัดมัน ขนาด 0.15x 0.40 ม.	ม.	2,415	200.00	483,000.00	80.00	193,200.00	676,200.00

(ลงชื่อ)

กรรมการ

โครงการก่อสร้าง อาคารสนับสนุนบริการพร้อมที่จอดรถ สูง 10 ชั้น
 สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี

แบบเลขที่ รบ 66-1
 เอกสารเลขที่ -

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
19	ขอบคสลผิวขัดมัน. (ยกระดับขอบทางเท้าส่วนจอดรถในอาคาร)	ตร.ม	320	350.00	112,000.00	120.00	38,400.00	150,400.00
	รวม 1.2.10				4,969,796.00		277,200.00	5,246,996.00
	1.3 งานระบบสุขาภิบาล และดับเพลิง							
1	ระบบท่อประปา							
1.1	เดินท่อขึ้น ท่อส่ง และชั้นคาดพื้่น้ำประปาใช้ท่อเหล็กชุบสังกะสี นูฟิอี่ (PE-LINED STEEL PIPE - BS.6920 PART II & BS.1387/85 Class - M อุปกรณ์ประกอบแบบ GROOVE COUPLING							
	Dia. 3"	เมตร	72	835.00	60,120.00	175.00	12,600.00	72,720.00
	Dia. 2-1/2"	เมตร	78	658.00	51,324.00	135.00	10,530.00	61,854.00
	Dia. 2"	เมตร	40	484.00	19,360.00	110.00	4,400.00	23,760.00
	อุปกรณ์ประกอบท่อ ข้อต่อ ข้องอ	รายการ	1	65,402.00	65,402.00	19,620.60	19,620.60	85,022.60
	ค่าอุปกรณ์ยึดและรองรับท่อ	รายการ	1	26,160.80	26,160.80	7,848.24	7,848.24	34,009.04
	ค่าทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี ทำสัญลักษณ์ท่อ	รายการ	1	13,080.40	13,080.40	3,924.12	3,924.12	17,004.52
1.2	ท่อแยกจ่ายเข้าห้องน้ำ ท่อ PP-R PN10 (DIN 8077/8078)							
	Dia. 2"	เมตร	202	287.00	57,974.00	75.00	15,150.00	73,124.00
	Dia. 1 1/2"	เมตร	120	180.00	21,600.00	50.00	6,000.00	27,600.00
	Dia. 1"	เมตร	148	76.00	11,248.00	30.00	4,440.00	15,688.00
	Dia. 3/4"	เมตร	180	46.00	8,280.00	30.00	5,400.00	13,680.00
	อุปกรณ์ประกอบท่อ ข้อต่อ ข้องอ	รายการ	1	49,551.00	49,551.00	14,865.30	14,865.30	64,416.30
	ค่าอุปกรณ์ยึดและรองรับท่อ	รายการ	1	19,820.40	19,820.40	5,946.12	5,946.12	25,766.52
	ค่าทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี ทำสัญลักษณ์ท่อ	รายการ	1	9,910.20	9,910.20	2,973.06	2,973.06	12,883.26
1.2	มาตรวัดน้ำ (WATER METER) Dia. 2"	ชุด	1	22,425.00	22,425.00	400.00	400.00	22,825.00
1.3	MODULATING FLOAT VALVE Dia. 2"	ชุด	1	36,300.00	36,300.00	400.00	400.00	36,700.00
1.5	เครื่องสูบน้ำประปา : (COLD WATER PUMP.)	เครื่อง	3	78,000.00	234,000.00	15,000.00	45,000.00	279,000.00
	- INERTIA BASE BLOCK	แท่น	1	7,500.00	7,500.00	1,125.00	1,125.00	8,625.00
	- CONTROLLER	ชุด	1	32,500.00	32,500.00	4,875.00	4,875.00	37,375.00
1.6	- FOOT VALVE Dia. 4"	ชุด	3	12,000.00	36,000.00	800.00	2,400.00	38,400.00
1.7	- STRAINER "Y" Dia. 4"	ชุด	3	4,800.00	14,400.00	800.00	2,400.00	16,800.00
1.8	- FLEXIBLE CONNECTION Dia. 4"	ชุด	6	3,800.00	22,800.00	800.00	4,800.00	27,600.00
1.9	- PRESSURE GAUGE DIA. 4"	ชุด	6	1,350.00	8,100.00	800.00	4,800.00	12,900.00
1.10	- ELECTROD LEVEL SWITCH	ชุด	2	5,500.00	11,000.00	500.00	1,000.00	12,000.00
1.11	- SILENT CHECK VALVE Dia. 4"	ชุด	3	7,100.00	21,300.00	800.00	2,400.00	23,700.00
1.12	- BUTTERFLY VALVE							
	Dia. 3"	ชุด	6	3,000.00	18,000.00	600.00	3,600.00	21,600.00
	Dia. 2"	ชุด	19	1,150.00	21,850.00	500.00	9,500.00	31,350.00
1.13	GATE VALVE / BALL VALVE							
	Dia. 2"	ชุด	9	3,500.00	31,500.00	400.00	3,600.00	35,100.00
	Dia. 1 1/2"	ชุด	8	2,750.00	22,000.00	300.00	2,400.00	24,400.00
1.14	HOSE BIBB (HB.)							
	Dia. 3/4"	ชุด	43	280.00	12,040.00	50.00	2,150.00	14,190.00

(ลงชื่อ)  

โครงการก่อสร้าง อาคารสนับสนุนบริการพร้อมที่จอดรถ สูง 10 ชั้น
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี

แบบเลขที่ รบ 66-1
เอกสารเลขที่ -

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1.15	- STOP VALVE Dia. 1/2"	ชุด	78	360.00	28,080.00	50.00	3,900.00	31,980.00
1.16	เครื่องสูบน้ำเพิ่มแรงดัน (BOOSTER PUMP SET) : : PACKAGE CONSTANT PRESSURE BOOSTER PUMP SET (1 SET 3 PUMPS W/ PRESSURE DIAPHRAGM TANK)	ชุด	1	380,000.00	380,000.00	20,000.00	20,000.00	400,000.00
	Controller	ชุด	1	35,000.00	35,000.00	5,000.00	5,000.00	40,000.00
2	ระบบระบายน้ำเสีย			-				
2.1	เดินท่อส้วม ,ท่อระบายน้ำทิ้ง ,ท่อระบายอากาศ ให้ใช้ท่อ PVC CLASS 8.5 มาตรฐาน มอก.			-				
	Dia. 6"	เมตร	120	282.07	33,848.40	200.00	24,000.00	57,848.40
	Dia. 4"	เมตร	340	132.78	45,145.20	100.00	34,000.00	79,145.20
	Dia. 3"	เมตร	344	81.95	28,190.80	75.00	25,800.00	53,990.80
	Dia. 2 1/2"	เมตร	140	59.13	8,278.20	50.00	7,000.00	15,278.20
	Dia. 2"	เมตร	512	37.34	19,118.08	40.00	20,480.00	39,598.08
	Dia. 1 1/2"	เมตร	230	8.68	1,996.40	30.00	6,900.00	8,896.40
	อุปกรณ์ประกอบท่อ ข้อต่อ ข้องอ	รายการ	1	54,630.83	54,630.83	16,389.25	16,389.25	71,020.08
	ค่าอุปกรณ์ยึดและรองรับท่อ	รายการ	1	40,973.12	40,973.12	12,291.94	12,291.94	53,265.06
	ค่าทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี ทำสัญลักษณ์ท่อ	รายการ	1	13,657.71	13,657.71	4,097.31	4,097.31	17,755.02
2.1	ท่อน้ำทิ้งจากระบบ Autoclave ให้ใช้ท่อ Stainless SCH10 ASTM312							
	Dia. 2"	เมตร	160	725.83	116,132.80	90.00	14,400.00	130,532.80
	อุปกรณ์ประกอบท่อ ข้อต่อ ข้องอ	รายการ	1	46,453.12	46,453.12	13,935.94	13,935.94	60,389.06
	ค่าอุปกรณ์ยึดและรองรับท่อ	รายการ	1	23,226.56	23,226.56	6,967.97	6,967.97	30,194.53
	ค่าทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี ทำสัญลักษณ์ท่อ	รายการ	1	11,613.28	11,613.28	3,483.98	3,483.98	15,097.26
2.2	FLOOR CLEAN OUT (FCO.)							
	Dia. 4"	ชุด	6	1,250.00	7,500.00	400.00	2,400.00	9,900.00
	Dia. 3"	ชุด	1	950.00	950.00	300.00	300.00	1,250.00
	Dia. 2"	ชุด	14	750.00	10,500.00	200.00	2,800.00	13,300.00
	CLEAN OUT (CO.)							
	Dia. 4" (สำหรับท่อ riser ที่ลงพื้น)	ชุด	24	500.00	12,000.00	200.00	4,800.00	16,800.00
	Dia. 4" (สำหรับห้องน้ำ)	ชุด	10	500.00	5,000.00	200.00	2,000.00	7,000.00
	Dia. 3" (สำหรับห้องน้ำ)	ชุด	1	350.00	350.00	150.00	150.00	500.00
	Dia. 2" (สำหรับห้องน้ำ)	ชุด	9	250.00	2,250.00	100.00	900.00	3,150.00
2.3	FLEXIBLE RUBBER							
	Dia. 6"	ชุด	20	2,500.00	50,000.00	300.00	6,000.00	56,000.00
	Dia. 4"	ชุด	6	1,800.00	10,800.00	200.00	1,200.00	12,000.00
	Dia. 3"	ชุด	2	1,200.00	2,400.00	150.00	300.00	2,700.00
2.4	FLOOR DRAIN Dia. 2"	ชุด	61	750.00	45,750.00	200.00	12,200.00	57,950.00
2.5	P-TRAP Dia. 2"	ชุด	61	750.00	45,750.00	200.00	12,200.00	57,950.00
2.6	VENT THROUGH ROOF Dia. 3"	ชุด	1	650.00	650.00	600.00	600.00	1,250.00
2.8	แนวท่อระบายน้ำโสโครก ใช้ท่อ HDPE PN6 Dia. 8"	m.	146	(ลงชื่อ) 760.00	110,960.00	150.00	21,900.00	132,860.00
2.9	MANHOLE	ชุด	10	12,000.00	120,000.00	1,500.00	12,000.00	135,000.00
2.10	บ่อดักกลิ่น	ชุด	7	(ลงชื่อ) 3,900.00	27,300.00	750.00	12,000.00	32,550.00
3	ระบบท่อระบายน้ำฝน			(ลงชื่อ)				กรรมกร
3.1	เดินท่อระบายน้ำฝน ให้ใช้ท่อ PVC CLASS 8.5 มาตรฐาน มอก.			(ลงชื่อ)				กรรมกร
				(ลงชื่อ)				กรรมกร

โครงการก่อสร้าง อาคารสนับสนุนบริการพร้อมที่จอดรถ สูง 10 ชั้น
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี

แบบเลขที่ รบ 66-1
เอกสารเลขที่ -

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	Dia. 6"	เมตร	700	282.07	197,449.00	200.00	140,000.00	337,449.00
	Dia. 3"	เมตร	234	81.95	19,176.30	75.00	17,550.00	36,726.30
	อุปกรณ์ประกอบท่อ ข้อต่อ ข้องอ	รายการ	1	86,650.12	86,650.12	25,995.04	25,995.04	112,645.16
	ค่าอุปกรณ์ยึดและรองรับท่อ	รายการ	1	43,325.06	43,325.06	12,997.52	12,997.52	56,322.58
	ค่าทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี ทำสัญลักษณ์ท่อ	รายการ	1	21,662.53	21,662.53	6,498.76	6,498.76	28,161.29
3.2	ROOF DRAIN (RD.)							
	Dia. 6" (SIPHONIC)	ชุด	7	1,600.00	11,200.00	600.00	4,200.00	15,400.00
	Dia. 3"	ชุด	205	725.00	148,625.00	300.00	61,500.00	210,125.00
3.4	AREA DRAIN (AD.)							
	Dia. 3"	ชุด	144	725.00	104,400.00	300.00	43,200.00	147,600.00
3.5	ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. CLASS 2 Dia. 600 มม.	เมตร	10	500.00	5,000.00	375.00	3,750.00	8,750.00
3.6	บ่อพักน้ำฝน ค.ส.ล. พร้อมฝาปิด ค.ส.ล.	บ่อ	4	5,000.00	20,000.00	650.00	2,600.00	22,600.00
3.8	รางระบายน้ำ คสล.พร้อมฝา	m.	190	2,400.00	456,000.00	700.00	122,500.00	589,000.00
4	ระบบดับเพลิง							
4.1	เดินท่อน้ำดับเพลิง ใช้ท่อเหล็กดำ SCH40 เชื่อมชน							
	Dia. 6"	เมตร	260	2,248.33	584,565.80	500.00	130,000.00	714,565.80
	Dia. 4"	เมตร	640	1,275.00	816,000.00	280.00	179,200.00	995,200.00
	Dia. 3"	เมตร	224	895.00	200,480.00	200.00	44,800.00	245,280.00
	Dia. 2 1/2"	เมตร	100	683.33	68,333.00	150.00	15,000.00	83,333.00
	Dia. 2"	เมตร	160	436.66	69,865.60	95.00	15,200.00	85,065.60
	Dia. 1 1/2"	เมตร	1,120	400.00	448,000.00	70.00	78,400.00	526,400.00
	Dia. 1 1/4"	เมตร	1,232	340.00	418,880.00	60.00	73,920.00	492,800.00
	Dia. 1"	เมตร	2,464	260.00	640,640.00	45.00	110,880.00	751,520.00
	อุปกรณ์ประกอบท่อ ข้อต่อ ข้องอ	รายการ	1	1,298,705.76	1,298,705.76	389,611.73	389,611.73	1,688,317.49
	ค่าอุปกรณ์ยึดและรองรับท่อ	รายการ	1	649,352.88	649,352.88	194,805.86	194,805.86	844,158.74
	ค่าทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี ทำสัญลักษณ์ท่อ	รายการ	1	324,676.44	324,676.44	97,402.93	97,402.93	422,079.37
	ทาสีท่อน้ำดับเพลิง	รายการ	1	974,029.32	974,029.32	292,208.80	292,208.80	1,266,238.12
4.2	เครื่องสูบน้ำดับเพลิง (FP.) : Vertical Turbine Fire Pump (UL/FM)	เครื่อง	1	3,800,000.00	3,800,000.00	380,000.00	380,000.00	4,180,000.00
	Controller UL/FM and fuel tank							
4.3	เครื่องสูบน้ำดับเพลิงรักษาแรงดัน (JOCKY PUMP)	เครื่อง	1	150,000.00	150,000.00	15,000.00	15,000.00	165,000.00
	Controller (UL)							
4.4	FOOT VALVE							
	Dia. 2"	ชุด	1	4,800.00	4,800.00	400.00	1,680.00	5,200.00
4.5	STRAINER "Y"							
	Dia. 6"	ชุด	1	12,000.00	12,000.00	1,200.00	1,200.00	13,200.00
	Dia. 2"	ชุด	1	2,850.00	2,850.00	400.00	400.00	3,250.00
4.6	FLEXIBLE CONNECTOR							
	Dia. 6"	ชุด	2	10,000.00	20,000.00	1,200.00	2,400.00	22,400.00
	Dia. 2"	ชุด	2	1,350.00	2,700.00	400.00	800.00	3,500.00
4.7	CHECK VALVE UL/FM							
	Dia. 6"	ชุด	3	14,000.00	42,000.00	1,200.00	3,600.00	45,600.00
4.8	BUTTERFLY VALVE UL/FM							
	Dia. 6"	ชุด	7	11,700.00	81,900.00	1,200.00	8,400.00	90,300.00

ลงชื่อ)  กรรมการ

โครงการก่อสร้าง อาคารสนับสนุนบริการพร้อมที่จอดรถ สูง 10 ชั้น
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี

แบบเลขที่ รบ 66-1
เอกสารเลขที่ -

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
4.9	OS&Y GATE VALVE Dia. 2"	ชุด	2	7,500.00	15,000.00	400.00	800.00	15,800.00
4.10	FLOOR CONTROL VALVE SET	ชุด	12	24,000.00	288,000.00	2,000.00	24,000.00	312,000.00
4.14	SPRINKLER HEAD Dia. 1/2"	ชุด	1,303	175.00	228,025.00	75.00	97,725.00	325,750.00
4.15	SET-SPARE SPRINKLER HEAD W/CABINET	ตู้	1	8,500.00	8,500.00	1,275.00	1,275.00	9,775.00
4.16	END TEST VALVE	ชุด	2	7,500.00	15,000.00	1,125.00	2,250.00	17,250.00
4.17	FIRE HOSE CABINET (FHC)	ตู้	18	27,500.00	495,000.00	4,125.00	74,250.00	569,250.00
4.18	Hose Valve with cap and chain	ชุด	22	7,500.00	165,000.00	1,125.00	24,750.00	189,750.00
4.19	LOW PRESSURE WATER MIST Fire Extinguisher	เครื่อง	92	3,900.00	358,800.00	585.00	53,820.00	412,620.00
4.20	CO 2 Fire Extinguisher (UL)	เครื่อง	26	9,500.00	247,000.00	1,425.00	37,050.00	284,050.00
4.21	PRESSURE RELIEF VALVE							
	Dia. 4"	ชุด	1	55,000.00	55,000.00	8,250.00	8,250.00	63,250.00
	Dia. 3/4"	ชุด	1	7,200.00	7,200.00	1,080.00	1,080.00	8,280.00
4.22	ALARM CHECK VALVE Dia. 6 "	ชุด	1	58,000.00	58,000.00	8,700.00	8,700.00	66,700.00
4.23	PRESSURE GAUGE Dia. 4 "	ชุด	3	1,800.00	5,400.00	270.00	810.00	6,210.00
4.24	AUTOMATIC AIR VENT VALVE Dia. 1 " FM	ชุด	2	3,500.00	7,000.00	200.00	400.00	7,400.00
4.25	BALL VALVE Dia. 1 " UL/FM	ชุด	2	494.00	988.00	200.00	400.00	1,388.00
4.26	FIRE DEPARTMENT CONNECTION Dia. 6"x2 1/2"x2 1/2"	ชุด	3	12,000.00	36,000.00	1,800.00	5,400.00	41,400.00
4.27	FIRE HYDRANT 6"x21/2"x21/2"	ชุด	2	12,000.00	24,000.00	1,200.00	2,400.00	26,400.00
4.28	GRAPHIC ANNUNCIATOR PANEL	ชุด	1	110,000.00	110,000.00	15,000.00	15,000.00	125,000.00
4.29	Flow Switch	ชุด	2	3,600.00	7,200.00	1,200.00	2,400.00	9,600.00
4.30	ระบบดับเพลิงแบบ Pre action System ห้อง GENERATOR	ชุด	1	380,000.00	380,000.00	50,000.00	50,000.00	430,000.00
5	CLEAN AGENT FIRE SUPPRESSION SYSTEM							
5.1	ระบบดับเพลิงสารสะอาด ห้องยา 1 พร้อมอุปกรณ์ประกอบตามมา	ชุด	1	2,717,600.00	2,717,600.00	-	-	2,717,600.00
	- Seamless Cylinder 180L, 50 bar 3 ถัง							
	- Release device electrical w/ Diode							
	- Release device manual							
	- Limit switch pneumatic operated							
	- Monitoring (NFPA 2018)							
	- Nozzle type NCD 1/2"-1-1/2" brass NPT							
	- Release Control Panel With Battery							
	- Photo Smoke Detector With Base							
	- Horn Strobe ,24 VDC							
	- Red Bell 6", 24 VDC							
	- Manual Releasing Station							
	- Abort Switch							
	- Release Circuit Disable Switch							
5.2	ระบบดับเพลิงสารสะอาด ห้องยา 2 พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	ชุด	1	1,897,400.00	1,897,400.00	-	-	1,897,400.00
	- Seamless Cylinder 180L, 50 bar 3 ถัง							
	- Release device electrical w/ Diode							
	- Release device manual							
	- Limit switch pneumatic operated							
	- Monitoring (NFPA 2018)							
	- Nozzle type NCD 1/2"-1-1/2" brass NPT							

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

โครงการก่อสร้าง อาคารสนับสนุนบริการพร้อมที่จอดรถ สูง 10 ชั้น
 สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี

แบบเลขที่ รบ 66-1
 เอกสารเลขที่ -

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	- Release Control Panel With Battery							
	- Photo Smoke Detector With Base							
	- Horn Strobe ,24 VDC							
	- Red Bell 6", 24 VDC							
	- Manual Releasing Station							
	- Abort Switch							
	- Release Circuit Disable Switch							
5.3	ระบบดับเพลิงสารสะอาด ห้องยา 3 พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	ชุด	1	1,116,100.00	1,116,100.00	-	-	1,116,100.00
	- Seamless Cylinder 140L, 50 bar 2 ถัง							
	- Release device electrical w/ Diode							
	- Release device manual							
	- Limit switch pneumatic operated							
	- Monitoring (NFPA 2018)							
	- Nozzle type NCD 1/2"-1-1/2" brass NPT							
	- Release Control Panel With Battery							
	- Photo Smoke Detector With Base							
	- Horn Strobe ,24 VDC							
	- Red Bell 6", 24 VDC							
	- Manual Releasing Station							
	- Abort Switch							
	- Release Circuit Disable Switch							
5.4	ระบบดับเพลิงสารสะอาด ห้องMDB พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	ชุด	1	996,200.00	996,200.00	-	-	996,200.00
	- Seamless Cylinder 180L, 50 bar 1 ถัง							
	- Release device electrical w/ Diode							
	- Release device manual							
	- Limit switch pneumatic operated							
	- Monitoring (NFPA 2018)							
	- Nozzle type NCD 1/2"-1-1/2" brass NPT							
	- Release Control Panel With Battery							
	- Photo Smoke Detector With Base							
	- Horn Strobe ,24 VDC							
	- Red Bell 6", 24 VDC							
	- Manual Releasing Station							
	- Abort Switch							
	- Release Circuit Disable Switch							
	รวม 1.3							
				คณะกรรมกา				
				(ลงชื่อ) 	23,265,730.11	3,386,079.80	26,651,809.91	57
				(ลงชื่อ) 				กรรมการ
	1.4 งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร			(ลงชื่อ) 				กรรมการ
	1.4.1 งานระบบไฟฟ้า			(ลงชื่อ) 				กรรมการ
1	ควงโคม			(ลงชื่อ) 				กรรมการ
1.1	- RECESSED LED PANEL TYPE LUMINIARE (P1)			(ลงชื่อ) 				กรรมการ
	LED PANEL 40W, 4000K (4000lm) 1.2x0.6m.			(ลงชื่อ) 				กรรมการ

โครงการก่อสร้าง อาคารสนับสนุนบริการพร้อมที่จอดรถ สูง 10 ชั้น
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี

แบบเลขที่ รบ 66-1
เอกสารเลขที่ -

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	EXTRUDED ALUMINIUM, OPAL ACRYLIC	ชุด	148	2,795.00	413,660.00	150.00	22,200.00	435,860.00
1.2	- RECESSED LED PANEL TYPE LUMINIARE (P2) LED PANEL 34W, 4000K (2600lm) 1.2x0.3m.							
	EXTRUDED ALUMINIUM, OPAL ACRYLIC	ชุด	53	2,190.00	116,070.00	135.00	7,155.00	123,225.00
1.2	- RECESSED LED PANEL TYPE LUMINIARE (P3) LED PANEL 20W, 4000K (2000lm) 0.3x0.3m.							
	EXTRUDED ALUMINIUM, OPAL ACRYLIC	ชุด	15	1,850.00	27,750.00	135.00	2,025.00	29,775.00
1.3	- STANDARD INDUSTRIAL TYPE LUMINIARE (B2) 2x18W. LED TUBE T8, 4000K (2100lm) HIGH GRADE COLD ROLED STEEL SHEET 0.8mm. W/WHITE EPOXY POWDER PAINTED 2 LAYER							
	ALUMINIUM 95% REFLECTANCE	ชุด	383	1,370.00	524,710.00	150.00	57,450.00	582,160.00
1.4	- STANDARD INDUSTRIAL TYPE LUMINIARE (B1) 1x18W. LED TUBE T8, 4000K (2100lm) HIGH GRADE COLD ROLED STEEL SHEET 0.8mm. W/WHITE EPOXY POWDER PAINTED 2 LAYER							
	ALUMINIUM 95% REFLECTANCE	ชุด	16	765.00	12,240.00	115.00	1,840.00	14,080.00
1.5	- SURFACE ACRYLIC DIFFUSER TYPE LUMINIARE (FU1) 1x18W. LED TUBE T8, 4000K (2100lm) HIGH GRADE COLD ROLED STEEL SHEET 0.8mm. W/WHITE EPOXY POWDER PAINTED 2 LAYER, PRISMATIC	ชุด	48	1,025.00	49,200.00	115.00	5,520.00	54,720.00
1.6	- SURFACE ACRYLIC DIFFUSER TYPE LUMINIARE (FU2) 1x9W. LED TUBE T8, 4000K (1050lm) HIGH GRADE COLD ROLED STEEL SHEET 0.8mm. W/WHITE EPOXY POWDER PAINTED 2 LAYER, PRISMATIC	ชุด	8	735.00	5,880.00	115.00	920.00	6,800.00
1.7	- PENTAGON SHAPE ACRYLIC DIFFUSER TYPE LUMINARE 1x18W. LED TUBE T8, 4000K (2100lm) (LF1) HIGH GRADE COLD ROLED STEEL SHEET 0.8mm. W/WHITE EPOXY POWDER PAINTED 2 LAYER, PRISMATIC	ชุด	10	975.00	9,750.00	115.00	1,150.00	10,900.00
1.8	- BARE BATTEN WITH WIREGUARD TYPE LUMINARE 1x18W. LED TUBE T8, 4000K (2100lm) (LF1) HIGH GRADE COLD ROLED STEEL SHEET 0.8mm. W/WHITE EPOXY POWDER PAINTED 2 LAYER	ชุด	790	865.00	683,350.00	115.00	90,850.00	774,200.00
1.9	- WEATHERPROOF LUMINIARE (WP) 2x18W. LED TUBE T8, 4000K (2100lm) HIGH GRADE COLD ROLED STEEL SHEET 0.8mm.							
	W/WHITE EPOXY POWDER PAINTED 2 LAYER, PRISMATIC	ชุด	8	1,450.00	11,600.00	135.00	1,080.00	12,680.00
1.10	- SQUARE DOWNLIGHT LED (D1) LED PANEL SQUARE DOWNLIGHT 9W, 4000K (600lm)	ชุด	148	350.00	51,800.00	115.00	17,020.00	68,820.00
1.11	- SQUARE DOWNLIGHT LED (D2) LED PANEL SQUARE DOWNLIGHT 13W, 4000K (900lm)	ชุด	46	425.00	19,550.00	115.00	5,290.00	24,840.00
1.12	- SQUARE DOWNLIGHT LED (D3) LED PANEL SQUARE DOWNLIGHT 23W, 4000K (2000lm)	ชุด	91	830.00	75,530.00	165.00	15,015.00	90,545.00

โครงการก่อสร้าง อาคารสนับสนุนบริการพร้อมที่จอดรถ สูง 10 ชั้น
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี

แบบเลขที่ รบ 66-1
เอกสารเลขที่ -

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1.13	- SQUARE DOWNLIGHT LED (D4)							
	LED PANEL SQUARE DOWNLIGHT 23W, 4000K (2000lm)	ชุด	335	830.00	278,050.00	165.00	55,275.00	333,325.00
1.14	- SQUARE DOWNLIGHT LED PHASE-DIM (D5)							
	LED PANEL SQUARE DOWNLIGHT 50W, 4000K (4350lm)	ชุด	75	1,050.00	78,750.00	165.00	12,375.00	91,125.00
1.15	- LED STRIP PHASE-DIM							
	LED STRIP LIGHT 14.4W/m. 4000K (1050lm/m.)	เมตร	190	420.00	79,800.00	115.00	21,850.00	101,650.00
1.16	- LED EMERGENCY LIGHT							
	SELF CONTAINED EMERGENCY LIGHT 2x9W. LED LAMP W/12V 7Ah. BATTERY (SEAL LEAD ACID) BACK UP & CHARGER	ชุด	220	2,400.00	528,000.00	200.00	44,000.00	572,000.00
1.17	- LED EXIT SIGN LIGHT SINGLE SIDE							
	LED 10W. COMPLETE WITH BATT 3.6V. 2100mAh							
	STEEL SHEET 1.5mm. W/EPOXY PAINTED, ACRYLIC	ชุด	95	2,100.00	199,500.00	150.00	14,250.00	213,750.00
1.18	- LED EXIT SIGN LIGHT DOUBLE SIDE							
	LED 10W. COMPLETE WITH BATT 3.6V. 2100mAh							
	STEEL SHEET 1.5mm. W/EPOXY PAINTED, ACRYLIC	ชุด	52	2,100.00	109,200.00	150.00	7,800.00	117,000.00
2	ระบบควบคุมแสงสว่าง (Lighting Control)							
1	- Central Control							
	Power Supply Standard, 640 mA, MDRC	ชุด	1	14,418.00	14,418.00	-	-	14,418.00
	SmartTouch (Color Touch screen)	ชุด	1	40,500.00	40,500.00	-	-	40,500.00
	Operation Software	ชุด	1	30,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00
	Desktop Computer Set (with Windows Licence)	ชุด	1	30,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00
	UPS 1000VA	ชุด	1	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00
	Panel & Accessories	ชุด	1	3,630.00	3,630.00	-	-	3,630.00
2.0	- Relay Panel							
	Relay Actuator, 2-fold, 20 AX, C-Load, MDRC	ชุด	1	10,660.50	10,660.50	-	-	10,660.50
	Relay Actuator, 8-fold, 20 AX, C-Load, MDRC	ชุด	2	19,233.00	38,466.00	-	-	38,466.00
	Relay Actuator, 12-fold, 20 AX, C-Load, MDRC		17	23,368.50	397,264.50	-	-	397,264.50
3.0	- Switch Local							
	Switch 4key Standard(BCU+Frame)	ชุด	2	5,076.00	10,152.00	-	-	10,152.00
	Switch 8key Standard(BCU+Frame)	ชุด	27	6,147.00	165,969.00	-	-	165,969.00
4.0	- Panel							
	RCP1	ชุด	1	8,250.00	8,250.00	2,000.00	2,000.00	10,250.00
	RCP2	ชุด	1	3,630.00	3,630.00	2,000.00	2,000.00	5,630.00
	RCP3	ชุด	1	4,730.00	4,730.00	2,000.00	2,000.00	6,730.00
	RCP4	ชุด	1	7,370.00	7,370.00	2,000.00	2,000.00	9,370.00
	RCP5	ชุด	1	7,370.00	7,370.00	2,000.00	2,000.00	9,370.00
	RCP6	ชุด	1	7,370.00	7,370.00	2,000.00	2,000.00	9,370.00
	RCP7	ชุด	1	7,370.00	7,370.00	2,000.00	2,000.00	9,370.00
	RCP8	ชุด	1	7,370.00	7,370.00	2,000.00	2,000.00	9,370.00
	RCP9	ชุด	1	7,370.00	7,370.00	2,000.00	2,000.00	9,370.00
	RCP10	ชุด	1	5,390.00	5,390.00	2,000.00	2,000.00	7,390.00
3	ฉวิทซ์ไฟฟ้า							

(ลงชื่อ) กรรมการ

โครงการก่อสร้าง อาคารสนับสนุนบริการพร้อมที่จอดรถ สูง 10 ชั้น
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี

แบบเลขที่ รบ 66-1
เอกสารเลขที่ -

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	- สวิตซ์ทางเดียว 1S	ชุด	83	70.00	5,810.00	80.00	6,640.00	12,450.00
	- สวิตซ์ทางเดียว 2S	ชุด	63	100.00	6,300.00	90.00	5,670.00	11,970.00
	- สวิตซ์ทางเดียว 3S	ชุด	29	130.00	3,770.00	100.00	2,900.00	6,670.00
	- สวิตซ์ทางเดียว 4S	ชุด	23	160.00	3,680.00	115.00	2,645.00	6,325.00
	- สวิตซ์สองทาง S2	ชุด	2	95.00	190.00	85.00	170.00	360.00
	- สวิตซ์สองทาง 2S2	ชุด	8	95.00	760.00	90.00	720.00	1,480.00
	- Switch Panel	ชุด	1	160.00	160.00	85.00	85.00	245.00
4	เด้ารับไฟฟ้า							
	- เด้ารับไฟฟ้าชนิดเดี่ยว	ชุด	402	120.00	48,240.00	90.00	36,180.00	84,420.00
	- เด้ารับไฟฟ้าชนิดคู่	ชุด	36	180.00	6,480.00	90.00	3,240.00	9,720.00
	- เด้ารับไฟฟ้าชนิดคู่แบบ POP UP	ชุด	37	1,650.00	61,050.00	265.00	9,805.00	70,855.00
5	ระบบ POWER MONITORING AND REMOTE							
1	Power Studio SCADA DELUXE	ชุด	1	550,000.00	550,000.00	50,000.00	50,000.00	600,000.00
	- Monitoring Online (Single Line Diagrams & Lay Out Graphic)							
	- Historical & Realtime Trend							
	- Billing Retail Report (Electrical)							
	- Report (daily, monthly, yearly, energy Report)							
	- Testing & Commissioning							
	- Trainning & Documentation							
	- System Warranty							
2	HUB Switch 8 Ports	ชุด	1	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00
3	Converter	ชุด	3	19,800.00	59,400.00	-	-	59,400.00
4	UPS 1000VA/600W	ชุด	1	40,000.00	40,000.00	-	-	40,000.00
5	Panel of Converter	ชุด	1	40,000.00	40,000.00	-	-	40,000.00
6	Computer & Display	ชุด	1	130,000.00	130,000.00	-	-	130,000.00
7	Printer Color	ชุด	1	40,000.00	40,000.00	-	-	40,000.00
8	Installation Configurations Meter	ชุด	1			50,000.00	50,000.00	50,000.00
6	สายไฟฟ้า							
	- NYY 300 Sq.mm	เมตร	871	2,904.00	2,529,384.00	140.00	121,940.00	2,651,324.00
	- FRC 185 Sq.mm	เมตร	633	927.00	586,791.00	90.00	56,970.00	643,761.00
	- FRC 50 Sq.mm	เมตร	79	280.00	22,120.00	50.00	3,950.00	26,070.00
	- FRC 25 Sq.mm	เมตร	979	159.00	155,661.00	35.00	34,265.00	189,926.00
	- FRC 10 Sq.mm	เมตร	949	79.00	74,971.00	25.00	23,725.00	98,696.00
	- FRC 6 Sq.mm	เมตร	176	54.00	9,504.00	16.00	2,816.00	12,320.00
	- IEC01 185 Sq.mm	เมตร	652	679.00	442,708.00	85.00	55,420.00	498,128.00
	- IEC01 120 Sq.mm	เมตร	153	457.00	69,921.00	60.00	9,180.00	79,101.00
	- IEC01 70 Sq.mm	เมตร	513	262.00	134,406.00	45.00	23,085.00	157,491.00
	- IEC01 50 Sq.mm	เมตร	1,699	183.00	310,917.00	40.00	67,960.00	378,877.00
	- IEC01 35 Sq.mm	เมตร	163	127.00	20,701.00	30.00	4,890.00	25,591.00
	- IEC01 25 Sq.mm	เมตร	427	93.00	39,711.00	25.00	10,675.00	50,386.00
	- IEC01 16 Sq.mm	เมตร	166	61.00	10,126.00	20.00	3,320.00	13,446.00
	- IEC01 10 Sq.mm	เมตร	3,204	39.00	124,956.00	16.00	51,264.00	176,220.00

(ลงชื่อ).....

โครงการก่อสร้าง อาคารสนับสนุนบริการพร้อมที่จอดรถ สูง 10 ชั้น
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี

แบบเลขที่ รบ 66-1
เอกสารเลขที่ -

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	- IEC01 6 Sq.mm	เมตร	289	22.00	6,358.00	12.00	3,468.00	9,826.00
	- IEC01 4 Sq.mm	เมตร	17,342	13.00	225,446.00	10.00	173,420.00	398,866.00
	- IEC01 2.5 Sq.mm	เมตร	43,446	9.00	391,014.00	7.00	304,122.00	695,136.00
	- อุปกรณ์ประกอบ	L/S	1	515,469.50	515,469.50	-	-	515,469.50
7	ท่อร้อยสาย,รางเดินสาย							
	- DIA. 5" HDPE	เมตร	139	319.00	44,341.00	36.00	5,004.00	49,345.00
	- DIA. 5" RSC	เมตร	66	1,664.00	109,824.00	115.00	7,590.00	117,414.00
	- DIA. 3" IMC	เมตร	242	607.00	146,894.00	65.00	15,730.00	162,624.00
	- DIA. 2 1/2" IMC	เมตร	38	345.00	13,110.00	55.00	2,090.00	15,200.00
	- DIA. 1 1/2" IMC	เมตร	244	160.00	39,040.00	42.00	10,248.00	49,288.00
	- DIA. 1 1/4" IMC	เมตร	222	130.00	28,860.00	38.00	8,436.00	37,296.00
	- DIA. 2" EMT	เมตร	553	137.00	75,761.00	42.00	23,226.00	98,987.00
	- DIA. 1 1/4" EMT	เมตร	106	95.00	10,070.00	32.00	3,392.00	13,462.00
	- DIA. 1" EMT	เมตร	732	54.00	39,528.00	28.00	20,496.00	60,024.00
	- DIA. 1/2" EMT	เมตร	14,840	26.00	385,840.00	22.00	326,480.00	712,320.00
	- อุปกรณ์ประกอบ	L/S	1	178,653.60	178,653.60	-	-	178,653.60
8	BUSDUCT							
	AL. BUSDUCT 800A. 100% 50%E							
	- FEEDER AL IP54	เมตร	38	12,300.00	467,400.00	500.00	19,000.00	486,400.00
	- FLANGED END	ชุด	2	11,500.00	23,000.00	500.00	1,000.00	24,000.00
	- ELBOW 90°	ชุด	5	24,000.00	120,000.00	500.00	2,500.00	122,500.00
9	MCB W/ ENCLOSSUR							
	- MCB 16AT/100AF	ชุด	1	4,800.00	4,800.00	300.00	300.00	5,100.00
	- MCB 40AT/100AF	ชุด	7	4,800.00	33,600.00	300.00	2,100.00	35,700.00
	- MCB 50AT/100AF	ชุด	7	4,800.00	33,600.00	300.00	2,100.00	35,700.00
	- MCB 100AT/100AF	ชุด	1	4,800.00	4,800.00	300.00	300.00	5,100.00
	- MCB 125AT/125AF	ชุด	7	8,000.00	56,000.00	300.00	2,100.00	58,100.00
10	LOAD PANEL							
	- LP1	ชุด	1	14,575.00	14,575.00	800.00	800.00	15,375.00
	- LP2	ชุด	1	10,115.00	10,115.00	800.00	800.00	10,915.00
	- LP3	ชุด	1	10,520.00	10,520.00	800.00	800.00	11,320.00
	- LP10	ชุด	1	12,060.00	12,060.00	800.00	800.00	12,860.00
	- ELP11	ชุด	1	12,060.00	12,060.00	800.00	800.00	12,860.00
	- ELP12	ชุด	1	10,925.00	10,925.00	800.00	800.00	11,725.00
	- ELP21	ชุด	1	11,250.00	11,250.00	800.00	800.00	12,050.00
	- ELP22	ชุด	1	10,115.00	10,115.00	800.00	800.00	10,915.00
	- ELP31	ชุด	1	11,250.00	11,250.00	800.00	800.00	12,050.00
	- ELP32	ชุด	1	10,520.00	10,520.00	800.00	800.00	11,320.00
	- ELP4	ชุด	1	11,655.00	11,655.00	800.00	800.00	12,455.00
	- ELP5	ชุด	1	11,655.00	11,655.00	800.00	800.00	12,455.00
	- ELP6	ชุด	1	11,655.00	11,655.00	800.00	800.00	12,455.00
	- ELP7	ชุด	1	11,655.00	11,655.00	800.00	800.00	12,455.00
	- ELP8	ชุด	1	11,655.00	11,655.00	800.00	800.00	12,455.00

(ลงชื่อ) กรรมการ

โครงการก่อสร้าง อาคารสนับสนุนบริการพร้อมที่จอดรถ สูง 10 ชั้น
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี

แบบเลขที่ รบ 66-1
เอกสารเลขที่ -

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	- ELP9	ชุด	1	11,655.00	11,655.00	800.00	800.00	12,455.00
	- ELP101	ชุด	1	10,520.00	10,520.00	800.00	800.00	11,320.00
	- ELP102	ชุด	1	10,520.00	10,520.00	800.00	800.00	11,320.00
	- ELP10M1	ชุด	1	10,115.00	10,115.00	800.00	800.00	10,915.00
	- ELP10M2	ชุด	1	10,115.00	10,115.00	800.00	800.00	10,915.00
	- AC1	ชุด	1	9,382.00	9,382.00	800.00	800.00	10,182.00
	- AC2	ชุด	1	10,600.00	10,600.00	800.00	800.00	11,400.00
	- AC3	ชุด	1	11,330.00	11,330.00	800.00	800.00	12,130.00
	- AC10	ชุด	1	12,465.00	12,465.00	800.00	800.00	13,265.00
11	DISTRIBUTION BOARD							
	- DB1	ชุด	1	67,213.50	67,213.50	1,500.00	1,500.00	68,713.50
	- DB21	ชุด	1	62,012.00	62,012.00	1,500.00	1,500.00	63,512.00
	- DB22	ชุด	1	407,445.50	407,445.50	1,500.00	1,500.00	408,945.50
	- DB23	ชุด	1	92,377.50	92,377.50	1,500.00	1,500.00	93,877.50
	- DB3	ชุด	1	62,012.00	62,012.00	1,500.00	1,500.00	63,512.00
	- DB4	ชุด	1	62,012.00	62,012.00	1,500.00	1,500.00	63,512.00
	- DB10	ชุด	1	62,012.00	62,012.00	1,500.00	1,500.00	63,512.00
	- DB10M	ชุด	1	134,418.50	134,418.50	1,500.00	1,500.00	135,918.50
	- EDB1	ชุด	1	71,768.50	71,768.50	1,500.00	1,500.00	73,268.50
	- EDB2	ชุด	1	67,857.00	67,857.00	1,500.00	1,500.00	69,357.00
	- EDB3	ชุด	1	67,857.00	67,857.00	1,500.00	1,500.00	69,357.00
	- EDB4	ชุด	1	74,791.00	74,791.00	1,500.00	1,500.00	76,291.00
	- EDB7	ชุด	1	74,791.00	74,791.00	1,500.00	1,500.00	76,291.00
	- EDB9	ชุด	1	74,791.00	74,791.00	1,500.00	1,500.00	76,291.00
	- EDB10	ชุด	1	71,768.50	71,768.50	1,500.00	1,500.00	73,268.50
	- EDB-LIFT1	ชุด	1	67,857.00	67,857.00	1,500.00	1,500.00	69,357.00
	- EDB-LIFT2	ชุด	1	67,857.00	67,857.00	1,500.00	1,500.00	69,357.00
	- EDB-PF	ชุด	1	67,857.00	67,857.00	1,500.00	1,500.00	69,357.00
12	MDB ATS EMDB & CAP BANK							
	- ATS 3P 630A	ชุด	1	134,400.00	134,400.00	1,000.00	1,000.00	135,400.00
	- ACB 1800AT/2000AF 3P 65KA Draw-out Type	ชุด	1	180,882.00	180,882.00	1,000.00	1,000.00	181,882.00
	- ACB 800AT/800AF 3P 36KA Fix Type	ชุด	1	92,059.50	92,059.50	1,000.00	1,000.00	93,059.50
	- MCCB 1000AT/1000AF 3P 36KA	ชุด	1	59,124.00	59,124.00	1,000.00	1,000.00	60,124.00
	- MCCB 630AT/630AF 3P 36KA	ชุด	3	21,502.00	64,506.00	350.00	1,050.00	65,556.00
	- MCCB 200AT/250AF 3P 36KA	ชุด	1	7,247.50	7,247.50	200.00	200.00	7,447.50
	- MCCB 100AT/100AF 3P 36KA	ชุด	13	4,855.50	63,121.50	150.00	1,950.00	65,071.50
	- MCCB 63AT/100AF 3P 36KA	ชุด	2	5,775.00	10,725.00	150.00	450.00	11,175.00
	- MCCB 50AT/100AF 3P 36KA	ชุด	2	3,575.00	7,150.00	150.00	300.00	7,450.00
	- MCCB 40AT/100AF 3P 36KA	ชุด	3	3,575.00	10,725.00	150.00	450.00	11,175.00
	- POWER FACTOR CONTROLER 8 STEP	ชุด	(ลงชื่อ)	27,000.00	27,000.00	500.00	500.00	27,500.00
	- CAPACITOR 50KVAR (combine 25+25)	ชุด	8	13,000.00	104,000.00	200.00	1,600.00	105,600.00
	- MAGNETIC CONTACTOR .3P	ชุด	(ลงชื่อ)	7,200.00	57,600.00	200.00	1,600.00	59,200.00
	- DIGITAL POWER METER	ชุด	(ลงชื่อ)	139,500.00	279,000.00	500.00	1,000.00	280,000.00

(ลงชื่อ)

โครงการก่อสร้าง อาคารสนับสนุนบริการพร้อมที่จอดรถ สูง 10 ชั้น
 สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี

แบบเลขที่ รบ 66-1
 เอกสารเลขที่ -

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
25	EMT 1/2"	เมตร	6,200	26.00	161,200.00	22.00	136,400.00	297,600.00
26	WIRE WAY 4 "x 4 "	เมตร	40	266.00	10,640.00	45.00	1,800.00	12,440.00
33	อุปกรณ์ประกอบ	L/S	1	59,928.00	59,928.00	-	-	59,928.00
1.4.2 รวมงานระบบเครือข่ายคอมพิวเตอร์และ IP TELEPHONE					4,251,918.00		295,700.00	4,547,618.00
1.4.3 งานระบบแจ้งเพลิงไหม้								
1	Fire Alarm Control Panal 1-2 LOOP W/Telephone Jack W/Batter	ชุด	1	177,100.00	177,100.00	5,000.00	5,000.00	182,100.00
2	Battery 12V. 18 AH/20HR	ชุด	2	3,150.00	6,300.00	-	-	6,300.00
3	GraphicAnnunciator Size A2 Aluminium Anodize (Horizontal)	ชุด	1	38,500.00	38,500.00	1,000.00	1,000.00	39,500.00
4	LED Driver Module	ชุด	2	14,000.00	28,000.00	200.00	400.00	28,400.00
5	Addressable Conventional Intiating Zone Module (4 inch mount)	ชุด	31	3,360.00	104,160.00	200.00	6,200.00	110,360.00
6	Monitored Output Module (4 inch mount)	ชุด	11	2,940.00	32,340.00	200.00	2,200.00	34,540.00
7	Addressable Miniature Contact Module	ชุด	11	2,100.00	23,100.00	200.00	2,200.00	25,300.00
8	Addressable Dual Contact Module (4 inch mount)	ชุด	2	3,500.00	7,000.00	200.00	400.00	7,400.00
9	Addressable Twin Relay Module	ชุด	4	2,940.00	11,760.00	200.00	800.00	12,560.00
10	Addressable Single Contact Module (4 inch mount)	ชุด	3	2,310.00	6,930.00	200.00	600.00	7,530.00
11	Short Circuit Isolator	ชุด	12	2,100.00	25,200.00	200.00	2,400.00	27,600.00
12	MODULE BOX 04	ชุด	6	17,500.00	105,000.00	200.00	1,200.00	106,200.00
13	MODULE BOX 06	ชุด	3	18,900.00	56,700.00	200.00	600.00	57,300.00
14	MODULE BOX 12	ชุด	2	21,700.00	43,400.00	100.00	200.00	43,600.00
15	Photo Smoke Detector Class 2 (Standard Class)	ชุด	182	1,330.00	242,060.00	90.00	16,380.00	258,440.00
16	Rate-of-Rise Heat Detector Class 2 (Standard Sensitivity) w/Resp	ชุด	215	665.00	142,975.00	90.00	19,350.00	162,325.00
17	Detector Base,W/2 Terminals Surface Type	ชุด	397	168.00	66,696.00	90.00	35,730.00	102,426.00
18	Fixed type heat detector65C	ชุด	17	910.00	15,470.00	90.00	1,530.00	17,000.00
19	Manual Fire Alarm Box,without Addressable Recess Mounting Ty	ชุด	29	3,430.00	99,470.00	90.00	2,610.00	102,080.00
20	Surface Box, for Manual Fire Alarm Box	ชุด	29	910.00	26,390.00	90.00	2,610.00	29,000.00
21	Strobe Horn (Red)	ชุด	32	8,050.00	257,600.00	90.00	2,880.00	260,480.00
22	Special Box for Standard Power Supply Unit	ชุด	1	20,300.00	20,300.00	90.00	90.00	20,390.00
23	Battery Sealed LeadAcid 12V. 7.2 AH	ชุด	2	1,750.00	3,500.00	-	-	3,500.00
21	14 AWG. TWISTPAIR/SHIELD	เมตร	115	139.00	15,985.00	14.00	1,610.00	17,595.00
23	FRC 2.5 Sq.mm	เมตร	1,638	30.00	49,140.00	12.00	19,656.00	68,796.00
23	IEC01 1.5 Sq.mm	เมตร	9,699	6.00	58,194.00	5.00	48,495.00	106,689.00
24	DIA. 3/4" IMC	เมตร	790	75.00	59,250.00	28.00	22,120.00	81,370.00
25	DIA. 1/2" EMT	เมตร	4,850	26.00	126,100.00	22.00	106,700.00	232,800.00
26	อุปกรณ์ประกอบ	L/S	1	49,401.90	49,401.90	-	-	49,401.90
1.4.3 รวมงานระบบแจ้งเพลิงไหม้					1,898,021.90		302,961.00	2,200,982.90
1.4.4 งานระบบป้องกันฟ้าผ่า								
1	COPPER AIR TERMINAL , Ø DIA.5/8" X 60 CM.	ชุด	14	1,440.00	20,160.00	250.00	3,500.00	23,660.00
2	GROUND ROD 3X5/8"X10' (1 แท่ง/ชุด)	ชุด	30	1,260.00	37,800.00	500.00	15,000.00	52,800.00
3	GROUND ROD 3X5/8"X10' (3 แท่ง/ชุด)	ชุด	1	3,780.00	3,780.00	500.00	500.00	4,280.00

คณะกรรมการ (ลงชื่อ) *[Signature]*
 ประธานกรรมการ (ลงชื่อ) *[Signature]*
 กรรมการ (ลงชื่อ) *[Signature]*
 กรรมการ (ลงชื่อ) *[Signature]*
 กรรมการ (ลงชื่อ) *[Signature]*

โครงการก่อสร้าง อาคารสนับสนุนบริการพร้อมที่จอดรถ สูง 10 ชั้น
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี

แบบเลขที่ รบ 66-1
เอกสารเลขที่ -

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
4	TEST BOX LIGTHING	ชุด	12	2,400.00	28,800.00	500.00	6,000.00	34,800.00
5	BARE COPPER CABLE 50 SQ.MM.	เมตร	1,539	171.00	263,169.00	40.00	61,560.00	324,729.00
6	ท่อ PVC 1"	เมตร	562	24.00	13,488.00	25.00	14,050.00	27,538.00
7	อุปกรณ์ประกอบอื่นๆ	L/S	1	29,014.50	29,014.50	-	-	29,014.50
1.4.4 รวมงานระบบป้องกันฟ้าผ่า					396,211.50		100,610.00	496,821.50
1.4.5 งานระบบโทรทัศน์วงจรปิด (CCTV)								
1	Dome 2MP IP Camera Lens 3.2-10mm.	ชุด	56	10,000.00	560,000.00	500.00	28,000.00	588,000.00
2	Dome 2MP IP Camera Lens 2.8mm. Lift	ชุด	4	10,000.00	40,000.00	500.00	2,000.00	42,000.00
3	Bullet 2MP IP Camera Lens 3.2-10mm.	ชุด	35	10,000.00	350,000.00	500.00	17,500.00	367,500.00
4	NVR 64ch	ชุด	2	120,000.00	240,000.00	500.00	1,000.00	241,000.00
5	HDD 8TB	ชุด	16	9,500.00	152,000.00	500.00	8,000.00	160,000.00
6	Core Switch 24-port SFP	ชุด	1	39,000.00	39,000.00	1,000.00	1,000.00	40,000.00
7	Switch Access 24-port GE, Full PoE, 4x1G SFP	ชุด	6	45,000.00	270,000.00	1,000.00	6,000.00	276,000.00
8	Gigabit Ethernet LH Mini-GBIC SFP Transceiver	ชุด	10	4,900.00	49,000.00	500.00	5,000.00	54,000.00
9	LC-LC Duplex PATCH CORD 3M. SM 9/125	ชุด	10	1,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00
10	Optical Disturbution Frame 12 Core Single Mode 9/125	ชุด	3	6,500.00	19,500.00	500.00	1,500.00	21,000.00
11	Optical Disturbution Frame 6 Core Single Mode 9/125	ชุด	5	4,500.00	22,500.00	500.00	2,500.00	25,000.00
12	Cable Management	ชุด	7	1,000.00	7,000.00	-	-	7,000.00
13	UTP CAT 6 PATCH PANEL 24 Port	ชุด	6	3,000.00	18,000.00	500.00	3,000.00	21,000.00
14	Fix Shelf for Rack 80 cm. Deep 65 cm. (แบบยึด 4 ด้าน)	ชุด	2	1,000.00	2,000.00	1,000.00	2,000.00	4,000.00
15	TV LED 40"	ชุด	4	15,000.00	60,000.00	-	-	60,000.00
16	HDMI Cable 5 m.	ชุด	4	800.00	3,200.00	-	-	3,200.00
17	Wall Mount TV 40"	ชุด	4	1,000.00	4,000.00	500.00	2,000.00	6,000.00
18	UPS 3000VA / 2700W True Online (Rack Type)	ชุด	1	45,000.00	45,000.00	1,000.00	1,000.00	46,000.00
19	UPS 1000VA/630W	ชุด	5	4,500.00	22,500.00	-	-	22,500.00
20	Wall Rack 9U 60x60 cm.+ PDU 6 Outlet + FAN 1xø4"	ชุด	5	8,000.00	40,000.00	1,000.00	5,000.00	45,000.00
21	Close Rack 36U 60x80 cm.+ PDU 12 Outlet + FAN 2xø4"	ชุด	1	30,000.00	30,000.00	1,000.00	1,000.00	31,000.00
22	CAT 6 PATCH CORD 1M.	ชุด	97	150.00	14,550.00	-	-	14,550.00
23	Splice Fiber	ชุด	60	-	-	300.00	18,000.00	18,000.00
24	Fiber optic 6 Core CABLE	เมตร	200	38.00	7,600.00	10.00	2,000.00	9,600.00
25	CAT 6 Cable	เมตร	7,760	20.00	155,200.00	8.00	62,080.00	217,280.00
26	EMT 1/2"	เมตร	3,880	26.00	100,880.00	22.00	85,360.00	186,240.00
27	อุปกรณ์ประกอบอื่นๆ	L/S	1	36,456.00	36,456.00	-	-	36,456.00
1.4.5 รวมระบบโทรทัศน์วงจรปิด(CCTV)					2,298,386.00		253,940.00	2,552,326.00
1.4.6 งานระบบควบคุมการเข้าออก								
1	Single Door A Type							
	- Door Lock Magnetic (บานเดี่ยว)	ชุด	6	5,000.00	30,000.00	500.00	3,000.00	33,000.00
	- Exit Switch No Touch	ชุด	6	1,000.00	6,000.00	90.00	540.00	6,540.00

คณบดีกรรมการ
(ลงชื่อ) _____ กรรมการ
(ลงชื่อ) _____ กรรมการ
(ลงชื่อ) _____ กรรมการ
(ลงชื่อ) _____ กรรมการ
(ลงชื่อ) _____ กรรมการ

โครงการก่อสร้าง อาคารสนับสนุนบริการพร้อมที่จอดรถ สูง 10 ชั้น
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี

แบบเลขที่ รบ 66-1
เอกสารเลขที่ -

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	- Break Glass	ชุด	6	1,000.00	6,000.00	90.00	540.00	6,540.00
	- Card Reader	ชุด	6	10,000.00	60,000.00	-	-	60,000.00
	- Reader Control Module	ชุด	6	50,000.00	300,000.00	90.00	540.00	300,540.00
	- Cabinet + Power Supply + Battery	ชุด	6	8,000.00	48,000.00	500.00	3,000.00	51,000.00
2	Double Door B Type							
	- Door Lock Magnetic (บานคู่)	ชุด	8	10,000.00	80,000.00	2,000.00	16,000.00	96,000.00
	- Exit Switch No Touch	ชุด	8	1,000.00	8,000.00	90.00	720.00	8,720.00
	- Break Glass	ชุด	8	1,000.00	8,000.00	90.00	720.00	8,720.00
	- Card Reader	ชุด	8	10,000.00	80,000.00	-	-	80,000.00
	- Reader Control Module	ชุด	8	50,000.00	400,000.00	90.00	720.00	400,720.00
	- Cabinet + Power Supply + Battery	ชุด	8	8,000.00	64,000.00	500.00	4,000.00	68,000.00
3	Single Door Slide C Type							
	- Exit Switch No Touch	ชุด	1	1,000.00	1,000.00	90.00	90.00	1,090.00
	- Break Glass	ชุด	1	1,000.00	1,000.00	90.00	90.00	1,090.00
	- Card Reader	ชุด	1	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00
	- Reader Control Module	ชุด	1	50,000.00	50,000.00	90.00	90.00	50,090.00
	- Cabinet + Power Supply + Battery	ชุด	1	8,000.00	8,000.00	500.00	500.00	8,500.00
4	Double Door Slide D Type							
	- Exit Switch No Touch	ชุด	2	1,000.00	2,000.00	90.00	180.00	2,180.00
	- Break Glass	ชุด	2	1,000.00	2,000.00	90.00	180.00	2,180.00
	- Card Reader	ชุด	2	10,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00
	- Reader Control Module	ชุด	2	50,000.00	100,000.00	90.00	180.00	100,180.00
	- Cabinet + Power Supply + Battery	ชุด	2	8,000.00	16,000.00	500.00	1,000.00	17,000.00
5	อื่นๆ							
	- PC Core-i7 RAM 16G M2.SSD 256GB + Monitor 24"	ชุด	1	85,000.00	85,000.00	-	-	85,000.00
	- Software Operating License for PC	ชุด	1	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00
	- Software Access Control Management	ชุด	1	120,000.00	120,000.00	-	-	120,000.00
	- SHIELD TWITED PAIR 4C Cable	เมตร	340	45.00	15,300.00	8.00	2,720.00	18,020.00
	- CAT 6 Cable	เมตร	680	20.00	13,600.00	8.00	5,440.00	19,040.00
	- EMT 1/2"	เมตร	850	26.00	22,100.00	22.00	18,700.00	40,800.00
	อุปกรณ์ประกอบ	L/S	1	7,310.00	7,310.00	-	-	7,310.00
	1.4.6 รวมงานระบบควบคุมการเข้าออก				1,571,310.00		58,950.00	1,630,260.00
	1.4.7 ระบบเสียงประกาศ							
1	Volume Control	ชุด	15	3,000.00	45,000.00	115.00	1,725.00	46,725.00
2	Horn Speaker	ชุด	24	4,500.00	108,000.00	115.00	2,760.00	110,760.00
3	Celling 6 W	ชุด	25	3,500.00	87,500.00	100.00	2,500.00	90,000.00
6	VTF 2Cx2.5 sq.mm	เมตร	81	30.00	2,430.00	12.00	972.00	3,402.00
8	DIA. 3/4" EMT	เมตร	1,760	38.00	66,880.00	24.00	42,240.00	109,120.00
9	DIA. 1/2" EMT	เมตร	1,840	26.00	47,840.00	22.00	40,480.00	88,320.00
10	อุปกรณ์ประกอบอื่นๆ	L/S	1	23,187.00	23,187.00	-	-	23,187.00

(ลงชื่อ) กรรมการ

โครงการก่อสร้าง อาคารสนับสนุนบริการพร้อมที่จอดรถ สูง 10 ชั้น
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี

แบบเลขที่ รบ 66-1
เอกสารเลขที่ -

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	1.4.7 รวมระบบเสียงประกาศ				380,837.00		90,677.00	471,514.00
	1.5 งานระบบปรับอากาศ และระบายอากาศ							
	เครื่องปรับอากาศชนิดปรับปริมาณน้ำยาอัตโนมัติ แบบระบายความร้อนแบบรวมศูนย์รวม							
1	ชั้น 1							
1.1	Fan Coil Unit							
	FCU-1-01 4 Way Cassette : 19,100 BTU/hr	SET	1	-	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00
	FCU-1-02 4 Way Cassette : 19,100 BTU/hr	SET	1	-	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00
	FCU-1-03 4 Way Cassette : 12,300 BTU/hr	SET	1	-	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00
	FCU-1-04/1 to 4 Way Cassette : 47,800 BTU/hr	SET	2	-	2,500.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00
	FCU-1-05 4 Way Cassette : 30,700 BTU/hr	SET	1	-	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00
	FCU-1-06 4 Way Cassette : 30,700 BTU/hr	SET	1	-	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00
	Wire - Remoted Thermostat	SET	7	-	350.00	2,450.00	2,450.00	2,450.00
	FCU Accessories - Cassette Panel	SET	7	-	350.00	2,450.00	2,450.00	2,450.00
1.2	Condensing Unit							
	CDU-1-01 Horizontal Draw thru, Capacity 171,000 BTU/h	SET	1	-	4,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00
	Refnet Joint	Set	6	-	300.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00
1.3	VENTILATION FAN							
	EF-1-01 Ceiling Mount : 80 CFM	SET	1	-	700.00	700.00	700.00	700.00
	EF-1-02 Ceiling Mount : 50 CFM	SET	1	-	700.00	700.00	700.00	700.00
	EF-1-03 Ceiling Mount : 50 CFM	SET	1	-	700.00	700.00	700.00	700.00
	EF-1-04 Ceiling Mount : 100 CFM	SET	1	-	700.00	700.00	700.00	700.00
	EF-1-05 Ceiling Mount : 80 CFM	SET	1	-	700.00	700.00	700.00	700.00
	EF-1-06 Ceiling Mount : 100 CFM	SET	1	-	700.00	700.00	700.00	700.00
	EF-1-07 Ceiling Mount : 80 CFM	SET	1	-	700.00	700.00	700.00	700.00
	EF-1-08 Ceiling Mount : 80 CFM	SET	1	-	700.00	700.00	700.00	700.00
2	ชั้น 2							
2.1	Fan Coil Unit							
	FCU-2-01 4 Way Cassette : 24,200 BTU/hr	SET	1	-	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00
	FCU-2-02 4 Way Cassette : 24,200 BTU/hr	SET	1	-	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00
	FCU-2-03 4 Way Cassette : 24,200 BTU/hr	SET	1	-	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00
	FCU-2-04 4 Way Cassette : 24,200 BTU/hr	SET	1	-	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00
	FCU-2-05/1 to 4 Way Cassette : 47,800 BTU/hr	SET	2	-	2,500.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00
	FCU-2-06/1 Wall Type : 19,100 BTU/hr	SET	1	คณะกรรมการ	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00
	FCU-2-07/1 to 4 Way Cassette : 42,600 BTU/hr	SET	3	(ลงชื่อ) <i>Smm</i>	2,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00
	FCU-2-08/1 to 4 Way Cassette : 47,800 BTU/hr	SET	2	(ลงชื่อ) <i>MW</i>	2,500.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00
	FCU-2-09 1 Way Cassette : 9,600 BTU/hr	SET	1	(ลงชื่อ) <i>MC</i>	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00
	FCU-2-10/1 4 Way Cassette : 42,600 BTU/hr	SET	1	(ลงชื่อ) <i>MC</i>	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00
	FCU-2-10/2 4 Way Cassette : 30,700 BTU/hr	SET	1	(ลงชื่อ) <i>MC</i>	-	2,500.00	2,500.00	2,500.00
				(ลงชื่อ) <i>MC</i>				
				(ลงชื่อ) <i>MC</i>				

โครงการก่อสร้าง อาคารสนับสนุนบริการพร้อมที่จอดรถ สูง 10 ชั้น
 สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี

แบบเลขที่ รบ 66-1
 เอกสารเลขที่ -

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	Wire - Remoted Thermostat	SET	15		-	300.00	4,500.00	4,500.00
	FCU Accessories - Cassette Panel	SET	14		-	500.00	7,000.00	7,000.00
2.2	<u>Condensing Unit</u>							
	CDU-2-01 Horizontal Draw thru, Capacity 171,000 BTU/h	SET	1		-	4,000.00	4,000.00	4,000.00
	CDU-2-02 Horizontal Draw thru, Capacity 171,000 BTU/h	SET	1		-	4,000.00	4,000.00	4,000.00
	CDU-2-03 Horizontal Draw thru, Capacity 171,000 BTU/h	SET	1		-	4,000.00	4,000.00	4,000.00
	Refnet Joint	SET	12		-	300.00	3,600.00	3,600.00
2.3	<u>Split Type</u>							
	CDU/FCU-2-06/2	SET	1		-	3,000.00	3,000.00	3,000.00
2.4	<u>VENTILATION FAN</u>							
	EF-2-01 Fan Filter Unit : 250 CFM	SET	1		-	1,500.00	1,500.00	1,500.00
	EF-2-02 Ceiling Mount : 50 CFM	SET	1		-	700.00	700.00	700.00
	EF-2-03 Ceiling Mount : 250 CFM	SET	1		-	700.00	700.00	700.00
	EF-2-04 Ceiling Mount : 250 CFM	SET	1		-	700.00	700.00	700.00
	EF-2-05 Ceiling Mount : 250 CFM	SET	1		-	700.00	700.00	700.00
	EF-2-06 Ceiling Mount : 250 CFM	SET	1		-	700.00	700.00	700.00
	EF-2-07 Ceiling Mount : 250 CFM	SET	1		-	700.00	700.00	700.00
	EF-2-08 Ceiling Mount : 250 CFM	SET	1		-	700.00	700.00	700.00
	EF-2-09 Sirocco Fan : 280 CFM	SET	1		-	1,500.00	1,500.00	1,500.00
	EF-2-10 Sirocco Fan : 110 CFM	SET	1		-	1,000.00	1,000.00	1,000.00
	EF-2-11 Ceiling Mount : 190 CFM	SET	1		-	700.00	700.00	700.00
	EF-2-12 Ceiling Mount : 190 CFM	SET	1		-	700.00	700.00	700.00
	EF-2-13 Ceiling Mount : 80 CFM	SET	1		-	700.00	700.00	700.00
	EF-2-14 Ceiling Mount : 80 CFM	SET	1		-	700.00	700.00	700.00
	EF-2-15 Ceiling Mount : 50 CFM	SET	1		-	700.00	700.00	700.00
	EF-2-16 Ceiling Mount : 50 CFM	SET	1		-	700.00	700.00	700.00
3	<u>ชั้น 3</u>							
3.1	<u>Fan Coil Unit</u>							
	FCU-3-01 4 Way Cassette : 15,400 BTU/hr	SET	1		-	2,500.00	2,500.00	2,500.00
	FCU-3-02 4 Way Cassette : 15,400 BTU/hr	SET	1		-	2,500.00	2,500.00	2,500.00
	FCU-3-03/1 to 4 Way Cassette : 47,800 BTU/hr	SET	3		-	2,500.00	7,500.00	7,500.00
	FCU-3-04 4 Way Cassette : 38,200 BTU/hr	SET	1		-	2,500.00	2,500.00	2,500.00
	FCU-3-05 4 Way Cassette : 47,800 BTU/hr	SET	1		-	2,500.00	2,500.00	2,500.00
	FCU-3-06/1 to 4 Way Cassette : 47,800 BTU/hr	SET	4		-	2,500.00	10,000.00	10,000.00
	FCU-3-07 1 Way Cassette : 9,600 BTU/hr	SET	1	(ลงชื่อ)		2,500.00	2,500.00	2,500.00
	FCU-3-08 1 Way Cassette : 7,500 BTU/hr	SET	1	(ลงชื่อ)		2,500.00	2,500.00	2,500.00
	FCU-3-09/1 to 4 Way Cassette : 47,800 BTU/hr	SET	4	(ลงชื่อ)		2,500.00	10,000.00	10,000.00
	FCU-3-10 4 Way Cassette : 15,400 BTU/hr	SET	1	(ลงชื่อ)		2,500.00	2,500.00	2,500.00
	FCU-3-11 1 Way Cassette : 9,600 BTU/hr	SET	1	(ลงชื่อ)		2,500.00	2,500.00	2,500.00
	OAU-3-01 Outdoor Air Unit : 76,400 BTU/hr	SET	1	(ลงชื่อ)		4,000.00	4,000.00	4,000.00

Handwritten notes and signatures in blue ink, including the name "Samn" and various initials. Some text is crossed out with blue lines. There are also some illegible handwritten notes at the bottom right.

โครงการก่อสร้าง อาคารสนับสนุนบริการพร้อมที่จอดรถ สูง 10 ชั้น
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี

แบบเลขที่ รบ 66-1
เอกสารเลขที่ -

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	Wire - Remoted Thermostat	SET	20		-	300.00	6,000.00	6,000.00
	FCU Accessories - Cassette Panel	SET	19		-	500.00	9,500.00	9,500.00
3.2	<u>Condensing Unit</u>							
	CDU-3-01 Horizontal Draw thru, Capacity 171,000 BTU/h	SET	1		-	4,000.00	4,000.00	4,000.00
	CDU-3-02 Horizontal Draw thru, Capacity 171,000 BTU/h	SET	1		-	4,000.00	4,000.00	4,000.00
	CDU-3-03 Horizontal Draw thru, Capacity 154,000 BTU/h	SET	1		-	4,000.00	4,000.00	4,000.00
	CDU-3-04 Horizontal Draw thru, Capacity 171,000 BTU/h	SET	1		-	4,000.00	4,000.00	4,000.00
	CDU-3-05 Horizontal Draw thru Capacity 76,400 BTU/hr	SET	1		-	4,000.00	4,000.00	4,000.00
	Refnet Joint	SET	15		-	300.00	4,500.00	4,500.00
3.3	<u>VENTILATION FAN</u>							
	EF-3-01 Ceiling Mount : 50 CFM	SET	1		-	700.00	700.00	700.00
	EF-3-02 Ceiling Mount : 50 CFM	SET	1		-	700.00	700.00	700.00
	EF-3-03 Ceiling Mount : 50 CFM	SET	1		-	700.00	700.00	700.00
	EF-3-04 Ceiling Mount : 50 CFM	SET	1		-	700.00	700.00	700.00
	EF-3-05 Ceiling Mount : 50 CFM	SET	1		-	700.00	700.00	700.00
	EF-3-06 Ceiling Mount : 190 CFM	SET	1		-	700.00	700.00	700.00
	EF-3-07 Ceiling Mount : 190 CFM	SET	1		-	700.00	700.00	700.00
	EF-3-08 Ceiling Mount : 190 CFM	SET	1		-	700.00	700.00	700.00
	EF-3-09 Ceiling Mount : 50 CFM	SET	1		-	700.00	700.00	700.00
	EF-3-10 Ceiling Mount : 50 CFM	SET	1		-	700.00	700.00	700.00
4	<u>ชั้น 4</u>							
	<u>VENTILATION FAN</u>							
	EF-4-01 Ceiling Mount : 50 CFM	SET	1		-	700.00	700.00	700.00
	EF-4-02 Ceiling Mount : 50 CFM	SET	1		-	700.00	700.00	700.00
	EF-4-03 Ceiling Mount : 50 CFM	SET	1		-	700.00	700.00	700.00
	EF-4-04 Ceiling Mount : 470 CFM	SET	1		-	700.00	700.00	700.00
5	<u>ชั้น 5</u>							
	<u>VENTILATION FAN</u>							
	EF-5-01 Ceiling Mount : 50 CFM	SET	1		-	700.00	700.00	700.00
	EF-5-02 Ceiling Mount : 50 CFM	SET	1		-	700.00	700.00	700.00
	EF-5-03 Ceiling Mount : 50 CFM	SET	1		-	700.00	700.00	700.00
6	<u>ชั้น 6</u>							
	<u>VENTILATION FAN</u>							
	EF-6-01 Ceiling Mount : 50 CFM	SET	1	(ลงชื่อ) <u>สมชาย ใจดี</u>	700.00	700.00	700.00	700.00
	EF-6-02 Ceiling Mount : 50 CFM	SET	1	(ลงชื่อ) <u>สมชาย ใจดี</u>	700.00	700.00	700.00	700.00
	EF-6-03 Ceiling Mount : 50 CFM	SET	1	(ลงชื่อ) <u>สมชาย ใจดี</u>	700.00	700.00	700.00	700.00
				(ลงชื่อ) <u>สมชาย ใจดี</u>				
				(ลงชื่อ) <u>สมชาย ใจดี</u>				

โครงการก่อสร้าง อาคารสนับสนุนบริการพร้อมที่จอดรถ สูง 10 ชั้น
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี

แบบเลขที่ รบ 66-1
เอกสารเลขที่ -

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
7	ชั้น 7							
	VENTILATION FAN							
	EF-7-01 Ceiling Mount : 50 CFM	SET	1	-	700.00	700.00	700.00	700.00
	EF-7-02 Ceiling Mount : 50 CFM	SET	1	-	700.00	700.00	700.00	700.00
	EF-7-03 Ceiling Mount : 50 CFM	SET	1	-	700.00	700.00	700.00	700.00
8	ชั้น 8							
	VENTILATION FAN							
	EF-8-01 Ceiling Mount : 50 CFM	SET	1	-	700.00	700.00	700.00	700.00
	EF-8-02 Ceiling Mount : 50 CFM	SET	1	-	700.00	700.00	700.00	700.00
	EF-8-03 Ceiling Mount : 50 CFM	SET	1	-	700.00	700.00	700.00	700.00
9	ชั้น 9							
	VENTILATION FAN							
	EF-9-01 Ceiling Mount : 50 CFM	SET	1	-	700.00	700.00	700.00	700.00
	EF-9-02 Ceiling Mount : 50 CFM	SET	1	-	700.00	700.00	700.00	700.00
	EF-9-03 Ceiling Mount : 50 CFM	SET	1	-	700.00	700.00	700.00	700.00
10	ชั้น 10-10M							
10.1	Fan Coil Unit							
	AHU-10-01/1 t AHU : 513,000 BTU/hr	SET	2	-	6,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00
	FCU-10-02/1 t 4 Way Cassette : 38,200 BTU/hr	SET	2	-	2,500.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00
	FCU-10-03/1 t 4 Way Cassette : 47,800 BTU/hr	SET	3	-	2,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00
	FCU-10-04/1 t 4 Way Cassette : 38,200 BTU/hr	SET	2	-	2,500.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00
	FCU-10-05 4 Way Cassette : 47,800 BTU/hr	SET	1	-	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00
	FCU-10-06 4 Way Cassette : 38,200 BTU/hr	SET	1	-	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00
	FCU-10-07 1 Way Cassette : 9,600 BTU/hr	SET	1	-	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00
	FCU-10-08/1 t Duct : 95,500 BTU/hr	SET	4	-	4,000.00	16,000.00	16,000.00	16,000.00
	FCU-10-09/1 t Duct : 95,500 BTU/hr	SET	4	-	4,000.00	16,000.00	16,000.00	16,000.00
	OAU-10-01 OAU : 76,400 BTU/hr	SET	1	-	4,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00
	OAU-10-02 to OAU : 47,800 BTU/hr	SET	2	-	3,500.00	7,000.00	7,000.00	7,000.00
	Wire - Remoted Thermostat	SET	23	-	300.00	6,900.00	6,900.00	6,900.00
	FCU Accessories - Cassette Panel	SET	10	-	500.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00
10.2	Condensing Unit							
	CDU-10-1 Vertical Draw thru , Capacity 513,000 BTU/hr	SET	1	คณะกรรมการ	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00
	CDU-10-2 Vertical Draw thru, Capacity 513,000 BTU/hr	SET	1	(ลงชื่อ)	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00
	CDU-10-3 Vertical Draw thru, Capacity 513,000 BTU/hr	SET	1	(ลงชื่อ)	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00
	CDU-10-4 Vertical Draw thru, Capacity 342,000 BTU/hr	SET	1	(ลงชื่อ)	8,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00
	CDU-10-5 Vertical Draw thru, Capacity 342,000 BTU/hr	SET	1	(ลงชื่อ)	8,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00
	CDU-10-6 Vertical Draw thru, Capacity 76,400 BTU/hr	SET	1	(ลงชื่อ)	4,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00
	Refnet Joint	Set	17	(ลงชื่อ)	300.00	5,100.00	5,100.00	5,100.00

(ลงชื่อ) _____ กรรมการ

โครงการก่อสร้าง อาคารสนับสนุนบริการพร้อมที่จอดรถ สูง 10 ชั้น
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี

แบบเลขที่ รบ 66-1
เอกสารเลขที่ -

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
10.3	VENTILATION FAN							
	EF-10-01 Ceiling Mount : 190 CFM	SET	1	-		700.00	700.00	700.00
	EF-10-02 Ceiling Mount : 190 CFM	SET	1	-		700.00	700.00	700.00
	EF-10-03 Ceiling Mount : 50 CFM	SET	1	-		700.00	700.00	700.00
	EF-10-04 Ceiling Mount : 190 CFM	SET	1	-		700.00	700.00	700.00
	EF-10-05 Ceiling Mount : 190 CFM	SET	1	-		700.00	700.00	700.00
	EF-10-06 Ceiling Mount : 50 CFM	SET	1	-		700.00	700.00	700.00
	EF-10-07 Ceiling Mount : 50 CFM	SET	1	-		700.00	700.00	700.00
	EF-10-08 Ceiling Mount : 50 CFM	SET	1	-		700.00	700.00	700.00
	EF-10-09 Ceiling Mount : 50 CFM	SET	1	-		700.00	700.00	700.00
	EF-10-10 Ceiling Mount : 50 CFM	SET	1	-		700.00	700.00	700.00
	EF-10-11 Ceiling Mount : 50 CFM	SET	1	-		700.00	700.00	700.00
	EF-10-12 Ceiling Mount : 50 CFM	SET	1	-		700.00	700.00	700.00
	EF-10-13 Ceiling Mount : 50 CFM	SET	1	-		700.00	700.00	700.00
	EF-10-14 Ceiling Mount : 190 CFM	SET	1	-		700.00	700.00	700.00
	EF-10-15 Ceiling Mount : 190 CFM	SET	1	-		700.00	700.00	700.00
	EF-10M-01 Ceiling Mount : 190 CFM	SET	1	-		700.00	700.00	700.00
	EF-10M-02 Ceiling Mount : 190 CFM	SET	1	-		700.00	700.00	700.00
	EF-10M-03 Ceiling Mount : 100 CFM	SET	1	-		700.00	700.00	700.00
	EF-10M-04 Ceiling Mount : 100 CFM	SET	1	-		700.00	700.00	700.00
	EF-10M-05 Ceiling Mount : 190 CFM	SET	1	-		700.00	700.00	700.00
	EF-10M-06 Ceiling Mount : 100 CFM	SET	1	-		700.00	700.00	700.00
	PF-ST1-1 APID : 18,700 CFM w/Control equipment	SET	1	-		35,000.00	35,000.00	35,000.00
	PF-ST2-1 APID : 18,700 CFM w/Control equipment	SET	1	-		35,000.00	35,000.00	35,000.00
	PF-ST3-1 APID : 18,700 CFM w/Control equipment	SET	1	-		35,000.00	35,000.00	35,000.00
	Central Remote Controller (Touch Screen)	SET	2	-		5,000.00	10,000.00	10,000.00
5	DUCT WORK							
	DUCT WORK (FOR EXHAUST)							
	GSS.#26 BWG.	SQ.FT	4,254	28.00	119,112.00	35.00	148,890.00	268,002.00
	GSS.#24 BWG.	SQ.FT	4,422	35.00	154,770.00	40.00	176,880.00	331,650.00
	GSS.#22 BWG.	SQ.FT	2,043	40.00	81,720.00	45.00	91,935.00	173,655.00
	FITTING	LOT	1	88,910.00	88,910.00	26,680.00	26,680.00	115,590.00
	HANGER AND SUPPORT	LOT	1	64,010.00	64,010.00	19,210.00	19,210.00	83,220.00
	DUCT WORK (FOR AC.), PID. DUCT	SQ.FT	14,250	(ลงชื่อ) 70.00	997,500.00	35.00	498,750.00	1,496,250.00
	FITTING & ACCESSORIES	LOT	1	249,380.00	249,380.00	74,820.00	74,820.00	324,200.00
	HANGER AND SUPPORT	LOT	1	179,550.00	179,550.00	53,870.00	53,870.00	233,420.00
	GRILLED			(ลงชื่อ)				กรรมกร
	EAG.W INS 4"X4"	SET	36	340.00	12,240.00	200.00	7,200.00	19,440.00
	EAG.W INS 6"X6"	SET	8	440.00	3,520.00	200.00	1,600.00	5,120.00
				(ลงชื่อ)				กรรมกร

โครงการก่อสร้าง อาคารสนับสนุนบริการพร้อมที่จอดรถ สูง 10 ชั้น
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี

แบบเลขที่ รบ 66-1
เอกสารเลขที่ -

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	EAG.W INS 8"X8"	SET	17	520.00	8,840.00	200.00	3,400.00	12,240.00
	EAG.W INS 10"X10"	SET	6	620.00	3,720.00	200.00	1,200.00	4,920.00
	EAG.W INS 14"X14"	SET	1	750.00	750.00	200.00	200.00	950.00
	EAG. 10"X10"	SET	4	590.00	2,360.00	200.00	800.00	3,160.00
	FAG W/INS. 24"X20"	SET	1	2,700.00	2,700.00	500.00	500.00	3,200.00
	FAG W/INS. 20"X16"	SET	2	2,800.00	5,600.00	500.00	1,000.00	6,600.00
	SAG 36"x14"	SET	33	3,800.00	125,400.00	500.00	16,500.00	141,900.00
	SAG 18"	SET	32	3,100.00	99,200.00	400.00	12,800.00	112,000.00
	LSD 3X20mm.X8,500mm.	SET	12	10,200.00	122,400.00	400.00	4,800.00	127,200.00
	RAG W FILTE 60"X24"	SET	8	6,500.00	52,000.00	500.00	4,000.00	56,000.00
	RAG W FILTE 140"x60"	SET	2	11,000.00	22,000.00	500.00	1,000.00	23,000.00
	SERVICE PAN 60"X24"	SET	3	6,500.00	19,500.00	500.00	1,500.00	21,000.00
	AIR CHAMBE 60"X24"	SET	6	12,000.00	72,000.00	1,000.00	6,000.00	78,000.00
	PAINTING & PIPE SLEEVE & ACC.	LOT	1	48,600.00	48,600.00	14,580.00	14,580.00	63,180.00
6	ELECTRICAL SYSTEM FOR A/C							
	- AMCC for CDU (FL.2,10M)	SET	2	280,000.00	560,000.00	15,000.00	30,000.00	590,000.00
	- LOAD CENTER 36 CIRCUIT (FL.1, 2, 3,10,10M)	SET	3	36,000.00	108,000.00	10,000.00	30,000.00	138,000.00
	- Safety Switch non fuse 30A	SET	3	10,530.00	31,590.00	5,000.00	15,000.00	46,590.00
	- Safety Switch non fuse 60A	SET	21	14,500.00	304,500.00	5,000.00	105,000.00	409,500.00
	WIRING & CONDUIT							
	Power wiring							
	- 2.5 sq.mm	M	11,307	11.00	124,377.00	5.00	56,535.00	180,912.00
	- 4 sq.mm	M	233	17.00	3,961.00	8.00	1,864.00	5,825.00
	- 6 sq.mm	M	914	27.00	24,678.00	11.00	10,054.00	34,732.00
	- 10 sq.mm	M	2309	45.00	103,905.00	16.00	36,944.00	140,849.00
	- 16 sq.mm	M	191	69.00	13,179.00	28.00	5,348.00	18,527.00
	- 25 sq.mm	M	636	108.00	68,688.00	44.00	27,984.00	96,672.00
	- 35 sq.mm	M	186	154.00	28,644.00	62.00	11,532.00	40,176.00
	- 50 sq.mm	M	744	207.00	154,008.00	83.00	61,752.00	215,760.00
	Control Wiring							
	Control Cable 2C 1.5 SQ.mm.	M	1690	50.00	84,500.00	18.00	30,420.00	114,920.00
	Cable Conduit							
	EMT. Dia. 1/2"	M	5459	44.00	240,196.00	20.00	109,180.00	349,376.00
	EMT. Dia. 3/4"	M	383	63.00	24,129.00	20.00	7,660.00	31,789.00
	IMC. Dia. 3/4"	M	80	120.00	9,600.00	30.00	2,400.00	12,000.00
	IMC. Dia. 1+1/4"	M	662	275.00	182,050.00	30.00	19,860.00	201,910.00
	IMC. Dia. 2"	M	192	352.00	67,584.00	40.00	7,680.00	75,264.00
	Fitting & Accessories	LOT	1	237,220.00	237,220.00	71,170.00	71,170.00	308,390.00
7	Refrigerant Pipe Work							
	Copper Tube Soft Drawn Thickness 07.mm							
	DIA. 1/4"(6.4mm.)	M.	60	36.00	2,160.00	20.00	1,200.00	3,360.00

โครงการก่อสร้าง อาคารสนับสนุนบริการพร้อมที่จอดรถ สูง 10 ชั้น
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี

แบบเลขที่ รบ 66-1
เอกสารเลขที่ -

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	ขนาดบรรทุก 1000 กก. ความเร็ว 90 ม./ นาที							
	จอดรับส่ง 10 ชั้น 10 ประตู							
	ระบบ Duplex Selective Collective Control (L1, L2)	ชุด	2	1,900,000.00	3,800,000.00	-	-	3,800,000.00
2	ลิฟท์เดี่ยว แบบมีห้องเครื่อง							
	ขนาดบรรทุก 1000 กก. ความเร็ว 90 ม./ นาที							
	จอดรับส่ง 10 ชั้น 10 ประตู							
	ระบบ Simplex Selective Collective Control (L3)	ชุด	1	2,100,000.00	2,100,000.00	-	-	2,100,000.00
2	ลิฟท์เดี่ยว แบบมีห้องเครื่อง							
	ขนาดบรรทุก 1000 กก. ความเร็ว 90 ม./วินาที							
	จอดรับส่ง 10 ชั้น 10 ประตู							
	ระบบ Simplex Selective Collective Control (L4)	ชุด	1	2,100,000.00	2,100,000.00	-	-	2,100,000.00
	รวม 1.6				8,000,000.00		-	8,000,000.00
	1.7 งานระบบเครื่องกล และงานระบบพิเศษอื่นๆ							
1.7.1	ระบบหมวดงาน Gas Station ก๊าซหุงต้ม LPG SYSTEM							
1	GAS STATION EQUIPMENTS							
	Single pigtail hose POL., ขนาด 1/4"x80 cm,	Set	20	1,250.00	25,000.00	550.00	11,000.00	36,000.00
	Ball valve FNPT. Class 1000 ,ขนาด 1/4",	Set	20	750.00	15,000.00	550.00	11,000.00	26,000.00
	Ball valve FNPT. Class 1000 ,ขนาด 1.1/4" ,	Set	2	1,950.00	3,900.00	750.00	1,500.00	5,400.00
	High Pressure Regulator ,ขนาด 1", ยี่ห้อ/รุ่น Rego	Set	2	9,800.00	19,600.00	1,500.00	3,000.00	22,600.00
	Ball valve FNPT. Class 1000 ,ขนาด 1"	Set	4	1,500.00	6,000.00	550.00	2,200.00	8,200.00
	Ball valve FNPT. Class 1000 ,ขนาด 3/2"	Set	3	1,250.00	3,750.00	550.00	1,650.00	5,400.00
	Safety relief valve MNPT. 250 Psi. With ball valve 1/4	Set	4	1,650.00	6,600.00	750.00	3,000.00	9,600.00
	Pressure gauge 0-300 psi. MNPT With ball valve 1/4	Set	2	1,450.00	2,900.00	750.00	1,500.00	4,400.00
	Pressure gauge 0-60 psi. MNPT With ball valve 1/4	Set	4	1,580.00	6,320.00	550.00	2,200.00	8,520.00
	Size 2.1/2"x1.1/4"							
	Emergency shut off valve พร้อมกล่อง+สติ๊กเกอร์ Size 1.1/4	Set	1	35,000.00	35,000.00	2,500.00	2,500.00	37,500.00
	Gas leak detector : explosion-proof type	Set	4	25,000.00	100,000.00	1,500.00	6,000.00	106,000.00
	Solenoid Valve	Set	3	12,500.00	37,500.00	2,500.00	7,500.00	45,000.00
	งานระบบไฟฟ้าตู้ Control สำหรับ Gas Station ก๊าซหุงต้ม	งาน	1	25,000.00	25,000.00	5,000.00	5,000.00	30,000.00
	LPG SYSTEM							
	Black carbon steel pipe seamless sch #80	งาน	1	135,000.00	135,000.00	38,500.00	38,500.00	173,500.00
	งานโครงสร้างเหล็กกล่องล้อมรั้วพร้อมประตู พร้อมหลังคาถักฉนวน	งาน	1	95,000.00	95,000.00	35,000.00	35,000.00	130,000.00
	Accessory for Support LPG SYSTEM	งาน	1	35,000.00	35,000.00	15,000.00	15,000.00	50,000.00
	รวม 1.7.1				551,570.00		146,550.00	698,120.00
1.7.2	ระบบหมวดงาน HOOD & Motor Blower							
A	ระบบหมวดงาน HOOD & Motor Blower							
	HOOD & Motor Blower EQUIPMENTS							
1.1	HOOD ขนาดใหญ่ Stainless steel SUS304 (กระโจมสแตนเลส)	Set	2	23,000.00	246,000.00	25,000.00	50,000.00	296,000.00
	Size ยาว 2850 x กว้าง 1730 x ลึก 445 mm							

โครงการก่อสร้าง อาคารสนับสนุนบริการพร้อมที่จอดรถ สูง 10 ชั้น
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี

แบบเลขที่ รบ 66-1
เอกสารเลขที่ -

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1.2	HOODขนาดใหญ่Stainless steel SUS304 (กระโจมสแตนเลส) Size ยาว3500 x กว้าง1730 x ลึก445 mm พร้อมอุปกรณ์ และชุดFilterดักน้ำมัน	Set	1	135,000.00	135,000.00	35,000.00	35,000.00	170,000.00
1.3	หมวดงานท่อDuct FreshAir และ Duct ExhaustAir Stainless ste	งาน	1	280,000.00	280,000.00	65,000.00	65,000.00	345,000.00
1.4	หมวดงาน Motor Blower ขับด้วยสายพาน (Backward Curve) Cap 3,500cfm Sp2.5Inwg ระบบไฟฟ้า 380V , 50 Hz	Set	3	38,500.00	115,500.00	4,500.00	13,500.00	129,000.00
1.5	หมวดงานระบบไฟฟ้า และ ชุดตู้Control	Set	1	55,000.00	55,000.00	15,000.00	15,000.00	70,000.00
1.6	Accessory for Support HOOD & Motor Blower	งาน	1	35,000.00	35,000.00	15,000.00	15,000.00	50,000.00
	รวม 1.7.2				866,500.00		193,500.00	1,060,000.00
กลุ่มงานที่ 2								
(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ คอกเบี้ย ค่าไร และภาษี)								
2.1 งานครุภัณฑ์จัดจ้าง หรือสั่งทำ								
ชั้นที่ 1								
•พักเจ้าหน้าที่								
BF-1.1	ตู้พื้น 0.60x3.00x0.80	ชุด	1	93,089.00	93,089.00			93,089.00
	ตู้แขวน 0.35x3.00x0.60	ชุด	1					
ชั้นที่ 2								
•พักเจ้าหน้าที่								
BF-1.2	ตู้พื้น 0.60x3.00x0.80	ชุด	1	94,449.00	94,449.00			94,449.00
	ตู้แขวน 0.35x3.00x0.60	ชุด	1					
ชั้นที่ 3								
•สำนักงานพัสดุ								
BF-2	เคาน์เตอร์ 0.80x5.20x1.05/2.25	ชุด	1	89,802.00	89,802.00			89,802.00
•พักเจ้าหน้าที่								
BF-1.3	ตู้พื้น 0.60x1.70x0.80	ชุด	1	63,126.00	63,126.00			63,126.00
	ตู้แขวน 0.35x1.70x0.60	ชุด	1					
ชั้นที่ 10								
•ห้องควบคุมเสียง								
BE-3	เคาน์เตอร์ 0.60x2.55x0.75	ชุด	1	21,985.00	21,985.00			21,985.00
	รวม 2.1				362,451.00			362,451.00

คณะกรรมาธิการ

(ลงชื่อ)

(ลงชื่อ)

(ลงชื่อ)

(ลงชื่อ)

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

โครงการก่อสร้าง อาคารสนับสนุนบริการพร้อมที่จอดรถ สูง 10 ชั้น
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี

แบบเลขที่ รบ 66-1
เอกสารเลขที่ -

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
2.2	ตกแต่งห้องประชุมอเนกประสงค์ ชั้นที่ 10							
	เวที และบันได จำนวน 1 ชุด							
	- เหล็ก C 100x50x20x3.2 มม. (เสา, คาน, ดง)	กก.	3,169	28.00	88,732.00	10.00	31,690.00	120,422.00
	- แผ่นเหล็กหน้าแปลน+น็อคสกรูยึดเสา	ชุด	110	200.00	22,000.00	-	-	22,000.00
	- พื้นแผ่นวีวาร์บอร์ด หนา 20 มม	ตร.ม	114	320.00	36,480.00	50.00	5,700.00	42,180.00
	- พื้นกระเบื้องยางชนิดมัน (ไม่ผสมแร่ใยหิน) ผิวหน้า							
	เคลือบสีลายพรม เคลือบผิวหน้าด้วย polyurethane ฟูชนซิค(พ6)	ตร.ม	114	690.00	78,660.00	100.00	11,400.00	90,060.00
	- บัวเชิงผนัง PVC หนา 8 มม. สูง 0.10 ม. (พ3, พ4, พ6)	ม.	58	100.00	5,800.00	40.00	2,320.00	8,120.00
	ตกแต่งผนังห้องประชุม							
	กรุแผ่นไม้อัดยางหนา 4+6 มม โครงคร่าไม้เนื้อแข็ง ปิดทับด้วย							
	แผ่นลามิเนต หนา 0.8 มม. สีลายไม้เว้นร่องด้วยเส้นอลูมิเนียม	ตร.ม	219	2,000.00	438,000.00	150.00	32,850.00	470,850.00
	- ผนังแผ่นไม้อัดยางหนา 6 มม โครงคร่าไม้เนื้อแข็ง ปิดทับด้วย							
	แผ่นLAMINATED หนา 0.8 มม. สีลายไม้เว้นร่อง 5 มม							
	สูง 1.15 ม. รวมคิ้วบัวพร้อมทำสี	ม.	68	2,300.00	156,400.00	150.00	10,200.00	166,600.00
	ผนัง 9							
	ผิวผนังบุแผ่นดูดซับเสียง หุ้มผ้าสำเร็จรูป ขนาด 0.60x1.20 ม.	ตร.ม	326	1,805.00	588,430.00	150.00	48,900.00	637,330.00
	รวม 2.1				1,414,502.00		143,060.00	1,557,562.00
	ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ							
	(คิดราคาผู้ผลิตหรือตัวแทนจำหน่ายซึ่งยังไม่รวมค่าภาษี)							
	ชั้นที่ 1							
	•ตรวจรับ							
	SS-1.6 โต๊ะสเตนเลส+อ่างล้าง 2 หลุม							
	0.80x2.40x0.80/1.00	ชุด	1	33,396.00	33,396.00	-	-	33,396.00
	กล่องดักไขมัน 0.40x0.50x0.35	ชุด	1	9,350.00	9,350.00	-	-	9,350.00
	SS-1.14 โต๊ะสเตนเลส+อ่างล้าง 2 หลุม							
	0.80x2.00x0.80/1.00	ชุด	1	33,396.00	33,396.00	-	-	33,396.00
	กล่องดักไขมัน 0.40x0.50x0.35	ชุด	1	9,350.00	9,350.00	-	-	9,350.00
	•ล้างผัก							
	SS-1.5 โต๊ะสเตนเลส+อ่างล้าง 2 หลุม							
	0.80x2.40x0.80/1.00	ชุด	1	33,396.00	33,396.00	-	-	33,396.00
	กล่องดักไขมัน 0.40x0.50x0.35	ชุด	1	9,350.00	9,350.00	-	-	9,350.00
	SS-1.7 โต๊ะสเตนเลส+อ่างล้าง 3 หลุม							
	0.80x2.40x0.80/1.00	ชุด	1	35,896.00	35,896.00	-	-	35,896.00
	กล่องดักไขมัน 0.40x0.50x0.35	ชุด	1	9,350.00	9,350.00	-	-	9,350.00
	•เตรียมผัก-ผลไม้							
	SS-1.8 โต๊ะสเตนเลส+อ่างล้าง 9 หลุม							
	0.80x2.40x0.80/1.00	ชุด	1	50,896.00	50,896.00	-	-	50,896.00
	กล่องดักไขมัน 0.40x0.50x0.35	ชุด	1	9,350.00	9,350.00	-	-	9,350.00
	•ล้างเนื้อ							
	SS-1.9 โต๊ะสเตนเลส+อ่างล้าง 3 หลุม							

โครงการก่อสร้าง อาคารสนับสนุนบริการพร้อมที่จอดรถ สูง 10 ชั้น
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี

แบบเลขที่ รบ 66-1
เอกสารเลขที่ -

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	0.80x2.40x0.80/1.00	ชุด	1	35,896.00	35,896.00		-	35,896.00
	กล่องค้ำไขมัน 0.40x0.50x0.35	ชุด	1	9,350.00	9,350.00		-	9,350.00
	•บริเวณหุงข้าว							
SS-1.10	โต๊ะสเตนเลส+อ่างล้าง 2 หลุม							
	0.80x2.40x0.80/1.00	ชุด	1	33,396.00	33,396.00		-	33,396.00
	กล่องค้ำไขมัน 0.40x0.50x0.35	ชุด	1	9,350.00	9,350.00		-	9,350.00
	•ปรุงอาหารเฉพาะโรค							
SS-1.11	โต๊ะสเตนเลส+อ่างล้าง 2 หลุม							
	0.80x2.40x0.80/1.00	ชุด	1	33,396.00	33,396.00		-	33,396.00
	กล่องค้ำไขมัน 0.40x0.50x0.35	ชุด	1	9,350.00	9,350.00		-	9,350.00
SS-2.1	เตาสเตนเลส 0.80x1.60x0.60/1.20	ชุด	4	25,010.00	100,040.00		-	100,040.00
	กล่องค้ำไขมัน 0.40x0.50x0.35	ชุด	4	9,350.00	37,400.00		-	37,400.00
	•ปรุงอาหารผัด-ทอด							
SS-2.2	เตาสเตนเลส 0.80x2.40x0.60/1.20	ชุด	2	25,010.00	50,020.00		-	50,020.00
	กล่องค้ำไขมัน 0.40x0.50x0.35	ชุด	2	9,350.00	18,700.00		-	18,700.00
	•ปรุงอาหารต้ม							
SS-2.3	เตาสเตนเลส 0.80x2.40x0.60/1.20	ชุด	2	25,010.00	50,020.00		-	50,020.00
	กล่องค้ำไขมัน 0.40x0.50x0.35	ชุด	2	9,350.00	18,700.00		-	18,700.00
	•ปรุงอาหารปั้น อาหารเหลว							
SS-1.12	โต๊ะสเตนเลส+อ่างล้าง 2 หลุม							
	0.80x2.40x0.80/1.00	ชุด	1	33,396.00	33,396.00		-	33,396.00
	กล่องค้ำไขมัน 0.40x0.50x0.35	ชุด	1	9,350.00	9,350.00		-	9,350.00
SS-1.13	โต๊ะสเตนเลส+อ่างล้าง 2 หลุม							
	0.80x2.40x0.80/1.00	ชุด	1	33,396.00	33,396.00		-	33,396.00
	กล่องค้ำไขมัน 0.40x0.50x0.35	ชุด	1	9,350.00	9,350.00		-	9,350.00
	•CH							
CI	ตู้เหล็ก LOCKER 0.475x0.917x1.829	ชุด	1	12,249.00	12,249.00		-	12,249.00
	•เจ้าหน้าที่โภชนาการ							
TIL	โต๊ะทำงาน 0.60x1.40x0.75	ชุด	7	10,620.00	74,340.00		-	74,340.00
	ตู้ข้าง 0.40x0.80x0.75	ชุด	7					
TIR	โต๊ะทำงาน 0.60x1.40x0.75	ชุด	9	10,620.00	95,580.00		-	95,580.00
	ตู้ข้าง 0.40x0.80x0.75	ชุด	9					
S1	เก้าอี้มีล้อ 0.55x0.63x0.83	ชุด	16	5,580.00	89,280.00		-	89,280.00
	•หัวหน้า							
T3L	โต๊ะทำงาน 0.80x1.60x0.75	ชุด	1	11,700.00	11,700.00		-	11,700.00
	ตู้ข้าง 0.40x0.80x0.75	ชุด	1					
S2	เก้าอี้มีล้อ 0.55x0.67x0.91	ชุด	1	7,434.00	7,434.00		-	7,434.00
S3	เก้าอี้ 0.47x0.58x0.84	ชุด	2	4,230.00	8,460.00		-	8,460.00
	•หลักเจ้าหน้าที่							
T4.1	โต๊ะประชุม 0.90x2.1x0.75	ชุด		(ลงชื่อ) 12,285.00	12,285.00			12,285.00
S4	เก้าอี้ 0.58x0.67x0.91	ชุด	6	(ลงชื่อ) 2,601.00	15,606.00			15,606.00
	•LOCKER							
CI	ตู้เหล็ก LOCKER 0.475x0.917x1.829	ชุด		(ลงชื่อ) 12,249.00	48,996.00			48,996.00
	•ประชุม							
				(ลงชื่อ)				
				(ลงชื่อ)				

โครงการก่อสร้าง อาคารสนับสนุนบริการพร้อมที่จอดรถ สูง 10 ชั้น
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี

แบบเลขที่ รบ 66-1
เอกสารเลขที่ -

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
T4.2	โต๊ะประชุม 1.20x2.1x0.75	ชุด	1	12,690.00	12,690.00			12,690.00
S2	เก้าอี้ 0.58x0.67x0.91	ชุด	6	7,434.00	44,604.00			44,604.00
•ล้างภาชนะ								
SS-1.1	โต๊ะสเตนเลส+อ่างล้าง 3 หลุม (1)							
	0.80x2.4x0.90/1.10	ชุด	1	35,896.00	35,896.00			35,896.00
	โต๊ะสเตนเลส (2) 0.80x1.45x0.90/1.10	ชุด	1	20,130.00	20,130.00			20,130.00
	ตะแกรงสเตนเลส 0.68x0.68x0.25	ชุด	1	3,765.00	3,765.00			3,765.00
	กล่องดักไขมัน 0.40x0.50x0.35	ชุด	1	9,350.00	9,350.00			9,350.00
SS-1.2	โต๊ะสเตนเลส+อ่างล้าง 3 หลุม (1)							
	0.80x2.4x0.90/1.10	ชุด	1	35,896.00	35,896.00			35,896.00
	โต๊ะสเตนเลส+อ่างล้าง 1หลุม+หลุมทิ้งเศษอาหาร (2)							
	0.80x1.45x0.90/1.10	ชุด	1	20,130.00	20,130.00			20,130.00
	ตะแกรงสเตนเลส 0.68x0.68x0.25	ชุด	1	3,765.00	3,765.00			3,765.00
	กล่องดักไขมัน 0.40x0.50x0.35	ชุด	1	9,350.00	9,350.00			9,350.00
SS-1.3	โต๊ะสเตนเลส+อ่างล้าง 3 หลุม (1)							
	0.80x2.4x0.90/1.10	ชุด	1	35,896.00	35,896.00			35,896.00
	โต๊ะสเตนเลส (2) 0.80x0.80x0.90/1.10	ชุด	1	10,500.00	10,500.00			10,500.00
	ตะแกรงสเตนเลส 0.68x0.68x0.25	ชุด	1	3,765.00	3,765.00			3,765.00
	กล่องดักไขมัน 0.40x0.50x0.35	ชุด	1	9,350.00	9,350.00			9,350.00
SS-1.4	โต๊ะสเตนเลส+อ่างล้าง 3 หลุม (1)							
	0.80x2.4x0.90/1.10	ชุด	1	35,896.00	35,896.00			35,896.00
	โต๊ะสเตนเลส (2) 0.80x0.80x0.90/1.10	ชุด	1	10,500.00	10,500.00			10,500.00
	ตะแกรงสเตนเลส 0.68x0.68x0.25	ชุด	1	3,765.00	3,765.00			3,765.00
	กล่องดักไขมัน 0.40x0.50x0.35	ชุด	1	9,350.00	9,350.00			9,350.00
ชั้นที่ 2								
•ล้าง								
SS-1.15	โต๊ะสเตนเลส+อ่างล้าง 2 หลุม							
	0.80x2.4x0.80/1.00	ชุด	1	33,396.00	33,396.00			33,396.00
SS-1.16	โต๊ะสเตนเลส+อ่างล้าง 2 หลุม							
	0.80x2.4x0.80/1.00	ชุด	1	33,396.00	33,396.00			33,396.00
•พักเจ้าหน้าที่								
T4.1	โต๊ะประชุม 1.20x2.1x0.75	ชุด	1	12,285.00	12,285.00			12,285.00
S4	เก้าอี้ 0.50x0.53x0.80	ชุด	6	2,601.00	15,606.00			15,606.00
•ประชุม								
T4.3	โต๊ะประชุม 1.20x2.1x0.75	ชุด	1	12,690.00	12,690.00			12,690.00
	โต๊ะประชุม 1.20x1.40x0.75	ชุด	1	11,520.00	11,520.00			11,520.00
S2	เก้าอี้ 0.50x0.67x0.91	ชุด	12	7,434.00	89,208.00			89,208.00
•สำนักงาน								
T1L	โต๊ะทำงาน 0.60x1.40x0.75	ชุด	2	10,620.00	21,240.00			21,240.00
	ตู้ข้าง 0.40x0.80x0.75	ชุด	2					
T1R	โต๊ะทำงาน 0.60x1.2040x0.75	ชุด	2	10,620.00	21,240.00			21,240.00
	ตู้ข้าง 0.40x0.80x0.75	ชุด	2					

(ลงชื่อ) _____ กรรมการ

โครงการก่อสร้าง อาคารสนับสนุนบริการพร้อมที่จอดรถ สูง 10 ชั้น
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี

แบบเลขที่ รบ 66-1
เอกสารเลขที่ -

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
S1	เก้าอี้มีล้อ 0.55x0.63x0.83	ชุด	4	5,580.00	22,320.00		-	22,320.00
	•LOCKER							
C1	ตู้เหล็ก LOCKER 0.475x0.917x1.829	ชุด	3	12,249.00	36,747.00		-	36,747.00
	ชั้นที่ 3							
	•สำนักงานพัสดุ							
S1	เก้าอี้มีล้อ 0.55x0.63x0.83	ชุด	2	5,580.00	11,160.00		-	11,160.00
T4.3	โต๊ะประชุม 1.20x2.1x0.75	ชุด	1	12,690.00	12,690.00		-	12,690.00
	โต๊ะประชุม 1.20x1.40x0.75	ชุด	1	11,520.00	11,520.00		-	11,520.00
S2	เก้าอี้ 0.50x0.67x0.91	ชุด	12	7,434.00	89,208.00		-	89,208.00
T2	โต๊ะทำงาน 0.60x1.20x0.75	ชุด	32	7,830.00	250,560.00		-	250,560.00
	ตู้ข้าง 0.40x0.80x0.75	ชุด	32					
S1	เก้าอี้มีล้อ 0.55x0.63x0.83	ชุด	32	5,580.00	178,560.00		-	178,560.00
	•หัวหน้าพัสดุ							
T3L	โต๊ะทำงาน 0.80x1.60x0.75	ชุด	1	11,700.00	11,700.00		-	11,700.00
	ตู้ข้าง 0.40x0.80x0.75	ชุด	1					
S2	เก้าอี้มีล้อ 0.58x0.67x0.91	ชุด	1	7,434.00	7,434.00		-	7,434.00
S3	เก้าอี้ 0.47x0.58x0.84	ชุด	2	4,230.00	8,460.00		-	8,460.00
	•พักเจ้าหน้าที่							
T4.1	โต๊ะประชุม 0.90x2.1x0.75	ชุด	1	12,285.00	12,285.00		-	12,285.00
S4	เก้าอี้ 0.50x0.53x0.80	ชุด	6	2,601.00	15,606.00		-	15,606.00
	•สำนักงานเภสัชกรรม							
T1	โต๊ะทำงาน 0.60x1.40x0.75	ชุด	1	6,210.00	6,210.00		-	6,210.00
S1	เก้าอี้มีล้อ 0.55x0.63x0.83	ชุด	1	5,580.00	5,580.00		-	5,580.00
T2	โต๊ะทำงาน 0.60x1.20x0.75	ชุด	20	7,830.00	156,600.00		-	156,600.00
	ตู้ข้าง 0.40x0.80x0.75	ชุด	20					
S1	เก้าอี้มีล้อ 0.55x0.63x0.83	ชุด	20	5,580.00	111,600.00		-	111,600.00
	•หัวหน้างาน							
T3L	โต๊ะทำงาน 0.80x1.60x0.75	ชุด	1	11,700.00	11,700.00		-	11,700.00
	ตู้ข้าง 0.40x0.80x0.75	ชุด	1					
S2	เก้าอี้มีล้อ 0.58x0.67x0.91	ชุด	1	7,434.00	7,434.00		-	7,434.00
S3	เก้าอี้ 0.47x0.58x0.84	ชุด	1	4,230.00	4,230.00		-	4,230.00
	•หัวหน้าฝ่าย							
T3R	โต๊ะทำงาน 0.80x1.60x0.75	ชุด	1	11,700.00	11,700.00		-	11,700.00
	ตู้ข้าง 0.40x0.80x0.75	ชุด	1					
S2	เก้าอี้มีล้อ 0.58x0.67x0.91	ชุด	1	7,434.00	7,434.00		-	7,434.00
S3	เก้าอี้ 0.47x0.58x0.84	ชุด	2	4,230.00	8,460.00		-	8,460.00
	•พักเจ้าหน้าที่							
T4.1	โต๊ะประชุม 0.90x2.10x0.75	ชุด	1	12,285.00	12,285.00		-	12,285.00
S4	เก้าอี้ 0.50x0.53x0.80	ชุด	6	2,601.00	15,606.00		-	15,606.00
	ชั้นที่ 10							
	•ห้องควบคุมเสียง							

(ลงชื่อ).....กรรมการ

โครงการก่อสร้าง อาคารสนับสนุนบริการพร้อมที่จอดรถ สูง 10 ชั้น
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี

แบบเลขที่ รบ 66-1
เอกสารเลขที่ -

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
S1	เก้าอี้มีล้อ 0.55x0.63x0.83	ชุด	1	5,580.00	5,580.00		-	5,580.00
	•ห้องประชุมเอกประสงค์							
S5	เก้าอี้ประชุม	ชุด	720	3,150.00	2,268,000.00		-	2,268,000.00
	รวม 2.1				4,966,618.00		-	4,966,618.00
	2.2 งานครุภัณฑ์ระบบเสียง							
	2.2.1 งานระบบเสียงประกาศ							
1	Digital Controller	ชุด	1	150,000.00	150,000.00	-	-	150,000.00
2	Power Amplifier	ชุด	10	45,000.00	450,000.00	-	-	450,000.00
3	POWER MIX 5 MONO + 3 STEREO	ชุด	1	45,000.00	45,000.00	-	-	45,000.00
4	MICROPHONE	ชุด	1	30,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00
5	อุปกรณ์ประกอบ/ทดสอบระบบ	L/S	1	-	-	100,000.00	100,000.00	100,000.00
	2.2.1 รวมงานระบบเสียงประกาศ				675,000.00		100,000.00	775,000.00
	2.2.2 ระบบภาพและเสียงห้องประชุม ชั้น 10							
1	จอ LED WALL 9.6 m x 2.7 P2.5M.	ชุด	1	3,500,000.00	3,500,000.00	-	-	3,500,000.00
2	จอ TV LED ขนาด 32 นิ้ว	ชุด	1	35,000.00	35,000.00	-	-	35,000.00
3	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับบันทึก live streaming ประชุมทางไกล	ชุด	1	55,000.00	55,000.00	-	-	55,000.00
4	กล้องวิดีโอคอนเฟอเรนซ์ auto tracking AUTO PTZ 20X	ชุด	3	60,000.00	180,000.00	-	-	180,000.00
5	เครื่องควบคุมการแสดงผลสัญญาณภาพ	ชุด	2	150,000.00	300,000.00	-	-	300,000.00
6	อุปกรณ์รับสัญญาณภาพจากโทรศัพท์มือถือ	ชุด	2	65,000.00	130,000.00	-	-	130,000.00
	อุปกรณ์รับสัญญาณภาพแบบไร้สาย							
7	Tablet Control	ชุด	1	45,000.00	45,000.00	-	-	45,000.00
8	จอ TV LED มอนิเตอร์ ขนาด 55 นิ้ว	ชุด	1	35,000.00	35,000.00	-	-	35,000.00
9	เครื่องคอมพิวเตอร์ 2 จอ 21 นิ้ว	ชุด	1	45,000.00	45,000.00	-	-	45,000.00
10	อุปกรณ์เข้ารหัสและถอดรหัสสัญญาณภาพและเสียง	ชุด	12	55,000.00	660,000.00	-	-	660,000.00
	(AV Encoder and Decoder)							
11	สายสัญญาณไฟเบอร์ HDMI 4K 100 เมตร	ชุด	3	40,000.00	120,000.00	-	-	120,000.00
12	สายสัญญาณไฟเบอร์ HDMI 4K 15 เมตร	ชุด	6	12,000.00	72,000.00	-	-	72,000.00
13	PoE Gigabit Switch 24 port L2	ชุด	2	45,000.00	90,000.00	-	-	90,000.00
15	อุปกรณ์ประกอบ Rack 27 u	ชุด	1	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00
17	Access Point	ชุด	2	45,000.00	90,000.00	-	-	90,000.00
15	ลำโพงเสียงต่ำ 18 นิ้ว แบบมี ขยายในตัว	ชุด	2	140,000.00	280,000.00	-	-	280,000.00
17	ลำโพง Line Array 3 Speaker	ชุด	2	290,000.00	580,000.00	-	-	580,000.00
17	ลำโพง มอนิเตอร์ห้องควบคุม	ชุด	2	45,000.00	90,000.00	-	-	90,000.00
18	ลำโพง เวที 12 นิ้ว	ชุด	4	50,000.00	200,000.00	-	-	200,000.00
19	Stage box	ชุด	1	65,000.00	65,000.00	-	-	65,000.00
20	เครื่องปรับแต่งเสียง แบบดิจิทัล แบบที่2	ชุด	1	200,000.00	200,000.00	-	-	200,000.00
21	เครื่องผสมสัญญาณเสียง	ชุด	1	230,000.00	230,000.00	-	-	230,000.00
22	เพาเวอร์แอมป์ เครื่องขยายเสียง 850 วัตต์	ชุด	2	95,000.00	190,000.00	-	-	190,000.00
23	ชุดไมค์ไร้สาย, ไมค์ล้อยแบบมือถือ ไมค์เดี่ยวระบบไร้สาย	ชุด	6	59,000.00	354,000.00	-	-	354,000.00

(คงชื่อ)

P/S

กรรมา

โครงการก่อสร้าง อาคารสนับสนุนบริการพร้อมที่จอดรถ สูง 10 ชั้น
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี

แบบเลขที่ รบ 66-1
เอกสารเลขที่ -

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
24	ไมโครโฟนโพเดียม	ชุด	1	89,000.00	89,000.00	-	-	89,000.00
24	ขาตั้งไมโครโฟนแบบตั้งพื้น	ชุด	3	6,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00
25	ขาตั้งไมโครโฟนแบบตั้งโต๊ะ	ชุด	3	4,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00
26	ไมโครโฟนมีสาย	ชุด	3	15,000.00	45,000.00	-	-	45,000.00
27	เครื่องบันทึกเสียง	ชุด	1	160,000.00	160,000.00	-	-	160,000.00
28	อุปกรณ์ประกอบ Rack 27 u	ชุด	2	45,000.00	90,000.00	-	-	90,000.00
29	อุปกรณ์ประกอบ/ค่าทดสอบระบบ	L/S	1	250,000.00	250,000.00	-	-	250,000.00
2.2.2 รวมระบบภาพและเสียงห้องประชุม ชั้น 10					8,230,000.00		-	8,230,000.00
2.3 งานระบบปรับอากาศ และระบายอากาศ (จัดซื้อ)								
เครื่องปรับอากาศชนิดปรับปริมาณน้ำยัดโนมิตี แบบระบายความร้อนแบบรวมศูนย์รวม								
1	ชั้น 1							
1.1	Fan Coil Unit							
	FCU-1-01	4 Way Cassette : 19,100 BTU/hr	SET	1	38,250.00	38,250.00	-	38,250.00
	FCU-1-02	4 Way Cassette : 19,100 BTU/hr	SET	1	38,250.00	38,250.00	-	38,250.00
	FCU-1-03	4 Way Cassette : 12,300 BTU/hr	SET	1	34,000.00	34,000.00	-	34,000.00
	FCU-1-04/1 to	4 Way Cassette : 47,800 BTU/hr	SET	2	29,750.00	59,500.00	-	59,500.00
	FCU-1-05	4 Way Cassette : 30,700 BTU/hr	SET	1	41,650.00	41,650.00	-	41,650.00
	FCU-1-06	4 Way Cassette : 30,700 BTU/hr	SET	1	41,650.00	41,650.00	-	41,650.00
	Wire - Remoted Thermostat		SET	7	2,500.00	17,500.00	-	17,500.00
	FCU Accessories - Cassette Panel		SET	7	1,000.00	7,000.00	-	7,000.00
1.2	Condensing Unit							
	CDU-1-01	Horizontal Draw thru, Capacity 171,000 BTU/h	SET	1	280,500.00	280,500.00	-	280,500.00
	Refnet Joint		Set	6	5,000.00	30,000.00	-	30,000.00
1.3	VENTILATION FAN							
	EF-1-01	Ceiling Mount : 80 CFM	SET	1	3,300.00	3,300.00	-	3,300.00
	EF-1-02	Ceiling Mount : 50 CFM	SET	1	3,300.00	3,300.00	-	3,300.00
	EF-1-03	Ceiling Mount : 50 CFM	SET	1	3,300.00	3,300.00	-	3,300.00
	EF-1-04	Ceiling Mount : 100 CFM	SET	1	4,620.00	4,620.00	-	4,620.00
	EF-1-05	Ceiling Mount : 80 CFM	SET	1	3,300.00	3,300.00	-	3,300.00
	EF-1-06	Ceiling Mount : 100 CFM	SET	1	4,620.00	4,620.00	-	4,620.00
	EF-1-07	Ceiling Mount : 80 CFM	SET	1	3,300.00	3,300.00	-	3,300.00
	EF-1-08	Ceiling Mount : 80 CFM	SET	1	3,300.00	3,300.00	-	3,300.00
2	ชั้น 2							
2.1	Fan Coil Unit							
	FCU-2-01	4 Way Cassette : 24,200 BTU/hr	SET	1	39,950.00	39,950.00	-	39,950.00
	FCU-2-02	4 Way Cassette : 24,200 BTU/hr	SET	1	39,950.00	39,950.00	-	39,950.00

โครงการก่อสร้าง อาคารสนับสนุนบริการพร้อมที่จอดรถ สูง 10 ชั้น
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี

แบบเลขที่ รบ 66-1
เอกสารเลขที่ -

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	FCU-2-03 4 Way Cassette : 24,200 BTU/hr	SET	1	39,950.00	39,950.00	-	-	39,950.00
	FCU-2-04 4 Way Cassette : 24,200 BTU/hr	SET	1	39,950.00	39,950.00	-	-	39,950.00
	FCU-2-05/1 to 4 Way Cassette : 47,800 BTU/hr	SET	2	46,750.00	93,500.00	-	-	93,500.00
	FCU-2-06/1 Wall Type : 19,100 BTU/hr	SET	1	24,055.00	24,055.00	-	-	24,055.00
	FCU-2-07/1 to 4 Way Cassette : 42,600 BTU/hr	SET	3	45,050.00	135,150.00	-	-	135,150.00
	FCU-2-08/1 to 4 Way Cassette : 47,800 BTU/hr	SET	2	46,750.00	93,500.00	-	-	93,500.00
	FCU-2-09 1 Way Cassette : 9,600 BTU/hr	SET	1	38,250.00	38,250.00	-	-	38,250.00
	FCU-2-10/1 4 Way Cassette : 42,600 BTU/hr	SET	1	45,050.00	45,050.00	-	-	45,050.00
	FCU-2-10/2 4 Way Cassette : 30,700 BTU/hr	SET	1	41,650.00	41,650.00	-	-	41,650.00
	Wire - Remoted Thermostat	SET	15	2,500.00	37,500.00	-	-	37,500.00
	FCU Accessories - Cassette Panel	SET	14	1,000.00	14,000.00	-	-	14,000.00
2.2	Condensing Unit							
	CDU-2-01 Horizontal Draw thru, Capacity 171,000 BTU/h	SET	1	280,500.00	280,500.00	-	-	280,500.00
	CDU-2-02 Horizontal Draw thru, Capacity 171,000 BTU/h	SET	1	280,500.00	280,500.00	-	-	280,500.00
	CDU-2-03 Horizontal Draw thru, Capacity 171,000 BTU/h	SET	1	280,500.00	280,500.00	-	-	280,500.00
	Refnet Joint	SET	12	5,000.00	60,000.00	-	-	60,000.00
2.3	Split Type							
	CDU/FCU-2-06/2	SET	1	26,469.00	26,469.00	-	-	26,469.00
2.4	VENTILATION FAN							
	EF-2-01 Fan Filter Unit : 250 CFM	SET	1	5,990.00	5,990.00	-	-	5,990.00
	EF-2-02 Ceiling Mount : 50 CFM	SET	1	3,300.00	3,300.00	-	-	3,300.00
	EF-2-03 Ceiling Mount : 250 CFM	SET	1	8,050.00	8,050.00	-	-	8,050.00
	EF-2-04 Ceiling Mount : 250 CFM	SET	1	8,050.00	8,050.00	-	-	8,050.00
	EF-2-05 Ceiling Mount : 250 CFM	SET	1	8,050.00	8,050.00	-	-	8,050.00
	EF-2-06 Ceiling Mount : 250 CFM	SET	1	8,050.00	8,050.00	-	-	8,050.00
	EF-2-07 Ceiling Mount : 250 CFM	SET	1	8,050.00	8,050.00	-	-	8,050.00
	EF-2-08 Ceiling Mount : 250 CFM	SET	1	8,050.00	8,050.00	-	-	8,050.00
	EF-2-09 Sirocco Fan : 280 CFM	SET	1	5,990.00	5,990.00	-	-	5,990.00
	EF-2-10 Sirocco Fan : 110 CFM	SET	1	4,990.00	4,990.00	-	-	4,990.00
	EF-2-11 Ceiling Mount : 190 CFM	SET	1	7,500.00	7,500.00	-	-	7,500.00
	EF-2-12 Ceiling Mount : 190 CFM	SET	1	7,500.00	7,500.00	-	-	7,500.00
	EF-2-13 Ceiling Mount : 80 CFM	SET	1	3,300.00	3,300.00	-	-	3,300.00
	EF-2-14 Ceiling Mount : 80 CFM	SET	1	3,300.00	3,300.00	-	-	3,300.00
	EF-2-15 Ceiling Mount : 50 CFM	SET	1	3,300.00	3,300.00	-	-	3,300.00
	EF-2-16 Ceiling Mount : 50 CFM	SET	1	3,300.00	3,300.00	-	-	3,300.00
3	ชั้น 3							
3.1	Fan Coil Unit							
	FCU-3-01 4 Way Cassette : 15,400 BTU/hr	SET	1	34,850.00	34,850.00	-	-	34,850.00
	FCU-3-02 4 Way Cassette : 15,400 BTU/hr	SET	1	34,850.00	34,850.00	-	-	34,850.00

โครงการก่อสร้าง อาคารสนับสนุนบริการพร้อมที่จอดรถ สูง 10 ชั้น
 สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี

แบบเลขที่ รบ 66-1
 เอกสารเลขที่ -

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	FCU-3-03/1 to 4 Way Cassette : 47,800 BTU/hr	SET	3	46,750.00	140,250.00	-	-	140,250.00
	FCU-3-04 4 Way Cassette : 38,200 BTU/hr	SET	1	43,350.00	43,350.00	-	-	43,350.00
	FCU-3-05 4 Way Cassette : 47,800 BTU/hr	SET	1	46,750.00	46,750.00	-	-	46,750.00
	FCU-3-06/1 to 4 Way Cassette : 47,800 BTU/hr	SET	4	46,750.00	187,000.00	-	-	187,000.00
	FCU-3-07 1 Way Cassette : 9,600 BTU/hr	SET	1	38,250.00	38,250.00	-	-	38,250.00
	FCU-3-08 1 Way Cassette : 7,500 BTU/hr	SET	1	37,400.00	37,400.00	-	-	37,400.00
	FCU-3-09/1 to 4 Way Cassette : 47,800 BTU/hr	SET	4	46,750.00	187,000.00	-	-	187,000.00
	FCU-3-10 4 Way Cassette : 15,400 BTU/hr	SET	1	34,850.00	34,850.00	-	-	34,850.00
	FCU-3-11 1 Way Cassette : 9,600 BTU/hr	SET	1	38,250.00	38,250.00	-	-	38,250.00
	OAU-3-01 Outdoor Air Unit : 76,400 BTU/hr	SET	1	38,250.00	38,250.00	-	-	38,250.00
	Wire - Remoted Thermostat	SET	20	2,500.00	50,000.00	-	-	50,000.00
	FCU Accessories - Cassette Panel	SET	19	1,000.00	19,000.00	-	-	19,000.00
3.2	Condensing Unit							
	CDU-3-01 Horizontal Draw thru, Capacity 171,000 BTU/h	SET	1	280,500.00	280,500.00	-	-	280,500.00
	CDU-3-02 Horizontal Draw thru, Capacity 171,000 BTU/h	SET	1	280,500.00	280,500.00	-	-	280,500.00
	CDU-3-03 Horizontal Draw thru, Capacity 154,000 BTU/h	SET	1	255,000.00	255,000.00	-	-	255,000.00
	CDU-3-04 Horizontal Draw thru, Capacity 171,000 BTU/h	SET	1	280,500.00	280,500.00	-	-	280,500.00
	CDU-3-05 Horizontal Draw thru Capacity 76,400 BTU/hr	SET	1	204,000.00	204,000.00	-	-	204,000.00
	Refnet Joint	SET	15	5,000.00	75,000.00	-	-	75,000.00
3.3	VENTILATION FAN							
	EF-3-01 Ceiling Mount : 50 CFM	SET	1	3,300.00	3,300.00	-	-	3,300.00
	EF-3-02 Ceiling Mount : 50 CFM	SET	1	3,300.00	3,300.00	-	-	3,300.00
	EF-3-03 Ceiling Mount : 50 CFM	SET	1	3,300.00	3,300.00	-	-	3,300.00
	EF-3-04 Ceiling Mount : 50 CFM	SET	1	3,300.00	3,300.00	-	-	3,300.00
	EF-3-05 Ceiling Mount : 50 CFM	SET	1	3,300.00	3,300.00	-	-	3,300.00
	EF-3-06 Ceiling Mount : 190 CFM	SET	1	7,500.00	7,500.00	-	-	7,500.00
	EF-3-07 Ceiling Mount : 190 CFM	SET	1	7,500.00	7,500.00	-	-	7,500.00
	EF-3-08 Ceiling Mount : 190 CFM	SET	1	7,500.00	7,500.00	-	-	7,500.00
	EF-3-09 Ceiling Mount : 50 CFM	SET	1	3,300.00	3,300.00	-	-	3,300.00
	EF-3-10 Ceiling Mount : 50 CFM	SET	1	3,300.00	3,300.00	-	-	3,300.00
4	ชั้น 4							
	VENTILATION FAN							
	EF-4-01 Ceiling Mount : 50 CFM	SET	1	3,300.00	3,300.00	-	-	3,300.00
	EF-4-02 Ceiling Mount : 50 CFM	SET	1	3,300.00	3,300.00	-	-	3,300.00
	EF-4-03 Ceiling Mount : 50 CFM	SET	1	3,300.00	3,300.00	-	-	3,300.00
	EF-4-04 Ceiling Mount : 470 CFM	SET	1	11,700.00	11,700.00	-	-	11,700.00
5	ชั้น 5							
	VENTILATION FAN							

3,300.00
 3,300.00
 3,300.00
 11,700.00
 3,300.00
 3,300.00
 3,300.00
 11,700.00
 3,300.00
 3,300.00
 3,300.00
 11,700.00

3,300.00
 3,300.00
 3,300.00
 11,700.00
 3,300.00
 3,300.00
 3,300.00
 11,700.00
 3,300.00
 3,300.00
 3,300.00
 11,700.00

3,300.00
 3,300.00
 3,300.00
 11,700.00
 3,300.00
 3,300.00
 3,300.00
 11,700.00
 3,300.00
 3,300.00
 3,300.00
 11,700.00

3,300.00
 3,300.00
 3,300.00
 11,700.00
 3,300.00
 3,300.00
 3,300.00
 11,700.00
 3,300.00
 3,300.00
 3,300.00
 11,700.00

โครงการก่อสร้าง อาคารสนับสนุนบริการพร้อมที่จอดรถ สูง 10 ชั้น
 สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี

แบบเลขที่ รบ 66-1
 เอกสารเลขที่ -

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	EF-5-01 Ceiling Mount : 50 CFM	SET	1	3,300.00	3,300.00		-	3,300.00
	EF-5-02 Ceiling Mount : 50 CFM	SET	1	3,300.00	3,300.00		-	3,300.00
	EF-5-03 Ceiling Mount : 50 CFM	SET	1	3,300.00	3,300.00		-	3,300.00
6	ชั้น 6 VENTILATION FAN							
	EF-6-01 Ceiling Mount : 50 CFM	SET	1	3,300.00	3,300.00		-	3,300.00
	EF-6-02 Ceiling Mount : 50 CFM	SET	1	3,300.00	3,300.00		-	3,300.00
	EF-6-03 Ceiling Mount : 50 CFM	SET	1	3,300.00	3,300.00		-	3,300.00
7	ชั้น 7 VENTILATION FAN							
	EF-7-01 Ceiling Mount : 50 CFM	SET	1	3,300.00	3,300.00		-	3,300.00
	EF-7-02 Ceiling Mount : 50 CFM	SET	1	3,300.00	3,300.00		-	3,300.00
	EF-7-03 Ceiling Mount : 50 CFM	SET	1	3,300.00	3,300.00		-	3,300.00
8	ชั้น 8 VENTILATION FAN							
	EF-8-01 Ceiling Mount : 50 CFM	SET	1	3,300.00	3,300.00		-	3,300.00
	EF-8-02 Ceiling Mount : 50 CFM	SET	1	3,300.00	3,300.00		-	3,300.00
	EF-8-03 Ceiling Mount : 50 CFM	SET	1	3,300.00	3,300.00		-	3,300.00
9	ชั้น 9 VENTILATION FAN							
	EF-9-01 Ceiling Mount : 50 CFM	SET	1	3,300.00	3,300.00		-	3,300.00
	EF-9-02 Ceiling Mount : 50 CFM	SET	1	3,300.00	3,300.00		-	3,300.00
	EF-9-03 Ceiling Mount : 50 CFM	SET	1	3,300.00	3,300.00		-	3,300.00
10	ชั้น 10-10M							
10.1	Fan Coil Unit							
	AHU-10-01/1 t AHU : 513,000 BTU/hr	SET	2	967,215.00	1,934,430.00		-	1,934,430.00
	FCU-10-02/1 t 4 Way Cassette : 38,200 BTU/hr	SET	2	43,350.00	86,700.00		-	86,700.00
	FCU-10-03/1 t 4 Way Cassette : 47,800 BTU/hr	SET	3	46,750.00	140,250.00		-	140,250.00
	FCU-10-04/1 t 4 Way Cassette : 38,200 BTU/hr	SET	2	43,350.00	86,700.00		-	86,700.00
	FCU-10-05 4 Way Cassette : 47,800 BTU/hr	SET	1	46,750.00	46,750.00		-	46,750.00
	FCU-10-06 4 Way Cassette : 38,200 BTU/hr	SET	1	43,350.00	43,350.00		-	43,350.00
	FCU-10-07 1 Way Cassette : 9,600 BTU/hr	SET	1	38,250.00	38,250.00		-	38,250.00
	FCU-10-08/1 t Duct : 95,500 BTU/hr	SET	4	76,500.00	306,000.00		-	306,000.00
	FCU-10-09/1 t Duct : 95,500 BTU/hr	SET	4	76,500.00	306,000.00		-	306,000.00
	OAU-10-01 OAU : 76,400 BTU/hr	SET	1	38,250.00	38,250.00		-	38,250.00
	OAU-10-02 to OAU : 47,800 BTU/hr	SET	2	29,750.00	59,500.00		-	59,500.00
	Wire - Remoted Thermostat	SET	23	2,500.00	57,500.00		-	57,500.00

.....
 (ลงชื่อ).....

โครงการก่อสร้าง อาคารสนับสนุนบริการพร้อมที่จอดรถ สูง 10 ชั้น
 สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี

แบบเลขที่ รบ 66-1
 เอกสารเลขที่ -

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	FCU Accessories - Cassette Panel	SET	10	1,000.00	10,000.00		-	10,000.00
10.2	Condensing Unit							
	CDU-10-1 Vertical Draw thru , Capacity 513,000 BTU/hr	SET	1	1,007,250.00	1,007,250.00		-	1,007,250.00
	CDU-10-2 Vertical Draw thru, Capacity 513,000 BTU/hr	SET	1	1,007,250.00	1,007,250.00		-	1,007,250.00
	CDU-10-3 Vertical Draw thru, Capacity 513,000 BTU/hr	SET	1	1,007,250.00	1,007,250.00		-	1,007,250.00
	CDU-10-4 Vertical Draw thru, Capacity 342,000 BTU/hr	SET	1	671,500.00	671,500.00		-	671,500.00
	CDU-10-5 Vertical Draw thru, Capacity 342,000 BTU/hr	SET	1	671,500.00	671,500.00		-	671,500.00
	CDU-10-6 Vertical Draw thru, Capacity 76,400 BTU/hr	SET	1	187,000.00	187,000.00		-	187,000.00
	Refnet Joint	Set	17	5,000.00	85,000.00		-	85,000.00
10.3	VENTILATION FAN							
	EF-10-01 Ceiling Mount : 190 CFM	SET	1	7,500.00	7,500.00		-	7,500.00
	EF-10-02 Ceiling Mount : 190 CFM	SET	1	7,500.00	7,500.00		-	7,500.00
	EF-10-03 Ceiling Mount : 50 CFM	SET	1	3,300.00	3,300.00		-	3,300.00
	EF-10-04 Ceiling Mount : 190 CFM	SET	1	7,500.00	7,500.00		-	7,500.00
	EF-10-05 Ceiling Mount : 190 CFM	SET	1	7,500.00	7,500.00		-	7,500.00
	EF-10-06 Ceiling Mount : 50 CFM	SET	1	3,300.00	3,300.00		-	3,300.00
	EF-10-07 Ceiling Mount : 50 CFM	SET	1	3,300.00	3,300.00		-	3,300.00
	EF-10-08 Ceiling Mount : 50 CFM	SET	1	3,300.00	3,300.00		-	3,300.00
	EF-10-09 Ceiling Mount : 50 CFM	SET	1	3,300.00	3,300.00		-	3,300.00
	EF-10-10 Ceiling Mount : 50 CFM	SET	1	3,300.00	3,300.00		-	3,300.00
	EF-10-11 Ceiling Mount : 50 CFM	SET	1	3,300.00	3,300.00		-	3,300.00
	EF-10-12 Ceiling Mount : 50 CFM	SET	1	3,300.00	3,300.00		-	3,300.00
	EF-10-13 Ceiling Mount : 50 CFM	SET	1	3,300.00	3,300.00		-	3,300.00
	EF-10-14 Ceiling Mount : 190 CFM	SET	1	7,500.00	7,500.00		-	7,500.00
	EF-10-15 Ceiling Mount : 190 CFM	SET	1	7,500.00	7,500.00		-	7,500.00
	EF-10M-01 Ceiling Mount : 190 CFM	SET	1	7,500.00	7,500.00		-	7,500.00
	EF-10M-02 Ceiling Mount : 190 CFM	SET	1	7,500.00	7,500.00		-	7,500.00
	EF-10M-03 Ceiling Mount : 100 CFM	SET	1	6,500.00	6,500.00		-	6,500.00
	EF-10M-04 Ceiling Mount : 100 CFM	SET	1	6,500.00	6,500.00		-	6,500.00
	EF-10M-05 Ceiling Mount : 190 CFM	SET	1	7,500.00	7,500.00		-	7,500.00
	EF-10M-06 Ceiling Mount : 100 CFM	SET	1	6,500.00	6,500.00		-	6,500.00
	PF-ST1-1 APID : 18,700 CFM w/Control equipment	SET	1	467,500.00	467,500.00		-	467,500.00
	PF-ST2-1 APID : 18,700 CFM w/Control equipment	SET	1	467,500.00	467,500.00		-	467,500.00
	PF-ST3-1 APID : 18,700 CFM w/Control equipment	SET	1	467,500.00	467,500.00		-	467,500.00
	Central Remote Controller (Touch Screen)	SET	2	80,800.00	161,600.00		-	161,600.00
	รวม 2.3				14,218,014.00			14,218,014.00

คณะกรรมการ
 (ลงชื่อ) _____ ประธานกรรมการ
 (ลงชื่อ) _____ กรรมการ
 (ลงชื่อ) _____ กรรมการ
 (ลงชื่อ) _____ กรรมการ
 (ลงชื่อ) _____ กรรมการ

โครงการก่อสร้าง อาคารสนับสนุนบริการพร้อมที่จอดรถ สูง 10 ชั้น
 สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี

แบบเลขที่ รบ 66-1
 เอกสารเลขที่ -

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด								
1	ค่าเช่า TOWER CRANE	ชุด	1	2,000,000.00	2,000,000.00	-	-	2,000,000.00
2	ค่าขนย้ายติดตั้ง, ค่ารื้อถอนและขนย้ายออก	เหมา	1	300,000.00	300,000.00	-	-	300,000.00
3	ผ้าใบป้องกันฝุ่นละออง โยรอบอาคาร (คิดพื้นที่ 50 %X	ตร.ม.	4,572	200.00	914,400.00	-	-	914,400.00
	รวม				3,214,400.00		-	3,214,400.00

คณะกรรมการ

(ลงชื่อ) สมชาย ใจดี ประธานกรรมการ(ลงชื่อ) สมชาย ใจดี กรรมการ(ลงชื่อ) สมชาย ใจดี กรรมการ(ลงชื่อ) สมชาย ใจดี กรรมการลงชื่อ) สมชาย ใจดี กรรมการ